

**TIRYAKI**  
İNŞAAT LTD. ŞTİ.  
www.tiryakiinsaat.com

**EGEBİL KOLEJLERİ**  
FETHİYE KAMPÜSÜ

Kendi hayatının  
CEO'su olan  
çocuklar  
burada yetişir!

**MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ**

Fethiye - Antalya Yolu  
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii  
Fethiye/MUĞLA

İLETİŞİM NUMARAMIZ:  
0(530) 115 38 48

**KEMAL HIRA**  
SİGORTA ACENTESİ

+90 252 612 9000  
+90 532 292 5218  
+90 507 105 8111  
kemalhira@hotmail.com

✓DEPREM  
✓TEKNE  
✓TARIM  
✓TRAFİK  
✓NAKLİYAT  
✓SAĞLIK  
✓KONUT  
✓İŞYERİ  
✓KASKO

Tasyaka Mah. İnönü Bul.  
137.Sokak. No:22/E  
FETHİYE - MUĞLA

**GÜVENDESİNİZ**

**AKDENİZTEL**  
Çit Sistemleri

Karaçulha Mahallesi Atatürk  
Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye

**BALCI**  
BETON

Hafriyat-İnşaat

**Güvenle**  
İnşa Ediyoruz

0252 646 91 46

Adres: Çevre Yolu Üzeri  
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

11 Haziran 2025 ÇARŞAMBA Sayı: 20304 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com  
fethiyetvhaber@gmail.com

**Beskaza**

Ne Mutlu  
Türküm Diyene

**Cin Bal**  
1975

# BAŞKAN ÇIRALI, "BAYRAMDA 4 BİN 518 KİŞİ UÇUŞ YAPTI"

Dünyanın ve Türkiye'nin en gözde yamaç paraşütü merkezlerinden olan Fethiye Babadağ, Kurban bayramı tatilinde yamaç paraşütü tutkunlarının gözdesi oldu. Binlerce yamaç paraşütü tutkunu hem tatilini keyifle geçirmek, hem de adrenalin tutkusunu zirvede yaşamak için Fethiye Ölüdeniz Babadağ'a akın etti.

**RUPS**  
BEACH CLUB

"Hayaller Evinize Geliyor!"

**SAHİNLER**  
İnşaat

@fethiyesahinlerinsaat  
info@sahinlergyo.com  
(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.  
No:45 Fethiye / MUĞLA

www.sahinlergyo.com

## BAŞKAN ÇIRALI, 'FETHİYE'DE TİCARET LİSESİ KURULMASI' TALEBİNİ MUĞLA'YA TAŞIDI



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Üyesi aynı zamanda Seydikemer Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş ve Genel Sekreter Ezgi Tugay, Muğla İl Millî Eğitim Müdürü Emre Çay'ı makamında ziyaret ederek Fethiye'de ticaret lisesi kurulmasına yönelik taleplerini dile getirdi.

**ORKA**  
HOTELS

## FETHİYE'DE DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ COŞKUyla KUTLANDI

Fethiye'de 5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Türkiye Çevre Haftası kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

## BAYRAM TATİLİNDE ÖLÜDENİZ'DE YOĞUNLUK YAŞANDI

**PROF. DR. ALİ SEVEN**  
YÖNETİMİNDE FETHİYE'DE  
YENİ BİR UMUT KAPISI

**FETHİYESPOR KONGRESİ**  
14 HAZİRAN'DA

**DR. CEYHUN İRGİL, "TÜRKİYE'NİN İLK KİTAP MÜZESİ OLACAK"**

**ESKİ BAKAN BÜLENT AKARÇALI BAYRAMI FETHİYE'DE GEÇİRDİ**

**KÖŞEMDEN**  
SİZ MUTLUCA KUTLADINIZMI BAYRAMI...?

**HAFTANIN SOHBETİ**  
KURBAN

**DÜŞÜNDÜKÇE**  
İNSAN OLMANIN EN BASİT AMA EN TEMEL ÖLÇÜTÜ

**GÜNDEM**  
BEYNİNİZİ AYDINLATACAK MÜTHİŞ SORULAR

**FETHİYE MAVİSİ**  
ET

**Residence 222**  
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE  
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

**NOKTA**  
+90 533 493 94 74  
www.NOKTAHOMES.COM

SATILIK & KİRALIK VİLLA

**ZEHRAGROUP**  
+90 545 349 47 85  
www.ZEHRAGROUP.COM

BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ

**Zehra Kuleli**  
Beach & Restaurant

**GIA**  
THE KARACABEY

MUR-ET  
KARACABEY  
RESTAURANT KASAP

**32 YIL**  
HAYAL Kahvesi  
FETHİYE

**İYİ YEMEK İLİZİK**  
HAYAL KAHVESİ  
FETHİYE

**32 YIL**  
HAYAL Kahvesi  
FETHİYE

Fethiye'de 5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Türkiye Çevre Haftası kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenlendi. T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bağlı Kıyı Yönetimi ve Çevre Koruma A.Ş. tarafından organize edilen, Türkiye Çevre Koruma Vakfı'nın destekleriyle gerçekleşen etkinlik, Belcekız Halk Plajı'nda yoğun bir katılımı gerçekleştirildi. Bu yılın sloganı olan "Plastik Kirliliğine Son" vurgusuyla başlayan programda çocuklar hem bilinçlendi hem de keyifli anlar yaşadı. Gün boyu süren etkinliklerde çocuklar için oyunlar oynandı ve müzik grupları sahne alarak unutulmaz konserler verdi. Etkinlikte dalgıçlar deniz dibindeki atıkları temizlerken, gönüllü misafirler de sahilde atık topladı. Hem denizde hem de sahilde temizlik yapılırken, çevreye duyarlı bireyler bu anlamlı günde farkındalık oluşturdu. **Haber Merkezi**



## FETHİYE'DE DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ COŞKUyla KUTLANDI



## FETHİYE ÖLÜDENİZ'DE BAYRAM BEREKETİ



Muhammet Kökten



## SEYDİKEMER'E YENİ BİR HİZMET DAHA!



Seydikemer Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan Seydikemer Butik Otel, Kafe ve Restoran hizmete açıldı. Modern mimarisi ve konforlu yapısıyla dikkat çeken tesis, Seydikemer'in sosyal ve turizm altyapısına önemli katkılar sunacak. Vatandaşların konaklama, yeme-içme ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tasarlanan butik otel hem yerli hem yabancı misafirlere konforlu bir deneyim sunmayı hedefliyor. Başkan Akdenizli: "Seydikemer'e değer katan bir tesis kazandırdık"

Tesise ilişkin açıklamalarda bulunan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, şu ifadeleri kullandı: "Seydikemer Butik Otel, sadece bir konaklama alanı değil; içerisinde yer alan kafe ve restoranıyla birlikte sosyal bir yaşam alanıdır. İlçemizin hem turizm potansiyelini artırmak hem de vatandaşlarımıza modern ve kaliteli bir hizmet sunmak için böyle bir yatırımı hayata geçirdik. Emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, tesisimizin Seydikemer'imize hayırlı olmasını diliyorum. Ayrıca,

yaklaşan bayramda tüm misafirlerimizi tesisimizde ağırlamaktan mutluluk duyacağız." Seydikemer'in Yeni Buluşma Noktası Modern mimarisi ve geniş kullanım alanlarıyla öne çıkan tesis, kafe, restoran ve butik otel bölümleriyle ilçenin sosyal yaşamına yeni bir soluk getirdi. Hem yerel halkın hem de ziyaretçilerin buluşma ve keyifli vakit geçirme noktası olacak mekân, 7 gün 24 saat hizmet sunuyor. Rezervasyon ve bilgi için 0252 656 09 94 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz.

**Haber Merkezi**



"77'den Bugüne"

**KIVRAK**  
motor

**Nuri KIVRAK**  
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

**HONDA** 0252 612 09 48  
İnönü Bul No:11/1 Fethiye

**AVANTAJLARIYLA  
ŞEHRİN KONUŞULAN TARZI:  
TOYOTA C-HR HYBRID.**

- ÖTV Muafiyeti Avantajı\* ✗
- 10 Yıla Kadar Garanti İmkânı\* ✗

TOYOTA C-HR HYBRID

TOYOTA  
GARANTİ  
ON  
10 YILA KADAR  
ÜÇÜTÜZ

\*Kampanya 1-30 Haziran 2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.

4 günlük Kurban Bayramı tatili için Muğla ve İlçeleri'ne yerli turist akını yaşanırken, Fethiye'de nasibini aldı. Turizm sezonu nedeniyle başta İngiliz, Alman, Polonya, Rus ve Çinli turistlerin rağbet ettiği Fethiye'ye Kurban Bayramı tatili nedeniyle binlerce yerli turist de gelince otellerde yüzde 100'e varan doluluk oluştu. Fethiye'nin Ölüdeniz Mahallesi'ndeki Kumburnu Beach Of Lagoon ve Belceğiz Plajı adeta dolup taşarken, turistler tekne turları ile Kelebekler Vadisi, Gemiler, Soğuksu ve Kabak koylarında doğanın ve tatilin tadını çıkardı. Belceğiz ve Ölüdeniz Beach Of Lagoon'da sere serpe güneşlenen turistler, zaman zaman su sporu yaparak, Babadağ'ın 1700 metrelik pistinden yamaç paraşütü ile uçarak adrenalin depoladı. Ölüdeniz Turizm Geliştirme Kooperatifi Başkanı Muhammet Kökten, "Ölüdeniz olarak yerli ve yabancı turistlerle yüzde yüze varan doluluk yaşıyoruz. Yabancı turistler olarak İngiliz, Alman, Polonya ve Çin'den turistlere, Bayram tatili ile birlikte yerli turistlerimizde eklenince bereketli bir bayram yaşamaktayız. Ölüdeniz'e gelen yerli ve yabancı turistler Babadağ'dan yamaç paraşütü ile atlayış yaparken ,su sporları ve tekne turları ile birbirinden güzel koylarımızı geziyorlar, adrenalin depolayıp oldukça keyifli tatil gerçekleştiriyorlar" şeklinde konuştu. **HABER: ESRA KAPICI**

**DOÇ. DR.  
ALTAY ATEŞPARE**

Kulak Burun Boğaz Uzmanı

Hastanemizde  
hizmete başlamıştır.

özel  
**Hökman Hekim  
ESNAF HASTANESİ**

0 252 612 64 00 www.esnasthastanesi.com



## FETHİYE'DE TRAFİK KAZASI: 1 ÖLÜ



Fethiye'de tek taraflı trafik kazasında 61 yaşındaki otomobil sürücüsü Mustafa Koyuncu hayatını kaybetti. Kaza, Fethiye'nin Üzümlü Mahallesi Avcı Kulübesi restaurant yakınında meydana geldi. Mustafa Koyuncu(

61)'nın kullandığı 07 VF 423 plakalı otomobil bilinmeyen bir nedenle yol kenarındaki refüje çarptı. Kazayı görenler 112 acil çağrı merkezinden yardım istedi. Olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Otomobil sürücüsü evli, 3 çocuk babası Mustafa Koyuncu, sağlık ekiplerinin yaptığı ilk müdahalenin ardından Fethiye Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Koyuncu, tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Kazanın duyulmasının ardından Mustafa Koyuncu'nun yakınları Fethiye Devlet Hastanesi'ne koştu. Kaza ile ilgili soruşturmayı Fethiye Cumhuriyet Savcılığı ile Fethiye İlçe jandarma Komutanlığı birlikte sürdürüyor.

**Haber Merkezi**

## FETHİYE'DE SAHİL GÜVENLİK DENİZ DİBİ TEMİZLİĞİ YAPTI



## 2 SAATTE 1,5 TON ATIK ÇIKARILDI

Fethiye'de Dünya Çevre Günü nedeniyle Fethiye Sahil Güvenlik Komutanlığı dalgıç ekibi Fethiye Kordon Boyu'nda deniz dibi temizliği gerçekleştirdi. Sahil Güvenlik Komutanlığı Dalgıçları yaklaşık 2 saatte denizden 1,5 ton atık çıkardı. Sahil Güvenlik Komutanlığı dalgıçlarının denizden çıkardığı atıklar Fethiye Beşkaza Meydanı'nda kurulan stantta sergilenirken, Sahil Güvenlik Komutanı Burak Akanpınar ve Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli de standı ziyaret ettiler. Fethiye'de Dünya Çevre Günü nedeniyle Fethiye Sahil Güvenlik Komutanlığı dalış ekibi Fethiye Kordon Boyu'nda çok kısa mesafede yaklaşık 2 saat dalış yaptı. Dalgıçlar denizden araç lastiklerinin yanı sıra akü, sehp, plastik sebze kasaları, küçük tüp, cam şişeler, metal masa parçaları ve plastik sandalyeler ile değişik atıklar çıkardılar. Denizden çıkarılan yaklaşık 1,5 tonluk atıklar Beşkaza Meydanı'nda Fethiye Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın çevre günü nedeniyle açtığı stantta sergilendi. Bu stantı Sahil Güvenlik Komutanı Burak Akanpınar ve belediye başkan yardımcısı Oğuz Bolelli ile vatandaşlar ziyaret ederek, denizden çıkan atıkları

görünce hayretlerini gizleyemediler. Belediye başkan yardımcısı Oğuz Bolelli Fethiye Sahil Güvenlik komutanı Burak Akanpınar'a hem hava oyunları festivali sırasında verdikleri destek hem de böylesine bir gün de bu güzel farkındalık etkinliğini gerçekleştirdikleri için teşekkür etti. İnsansız Can Kurtarma Aracı Tanıtıldı Fethiye Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın insansız can kurtarma aracı ve sualtı intikal aracı da bu stantta sergilenirken, bir soru üzerine Fethiye Sahil Güvenlik Komutanı Burak Akanpınar ve diğer yetkililer araçların çalışmaları hakkında bilgi verdiler. İnsansız can kurtarma aracının 500 metre mesafeye kadar uzaktan kumanda ile olası bir boğulma vakasına çok kısa sürede ulaşabildiği 15 km hıza kadar çıktığı ve 200 kiloya kadar da yük taşıdığı belirtildi. Su altı intikal aracının ise bir dalgıcın suyun altında daha uzun süre kalıp daha büyük alanda görev yapmasını sağlıyor. Beşkaza Meydanı'ndaki Fethiye Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın stantı vatandaşlar tarafından da büyük ilgiyle izlendi.

**Haber Merkezi**



## İTFAİYE EKİPLERİ BAYRAM TATİLİNDE 121 İTFAİ OLAYA MÜDAHALE ETTİ



Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, Kurban Bayramı tatili boyunca 63 kurtarma ve 58 yangına müdahale etti. Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri 4 günlük Kurban Bayramı tatili boyunca vatandaşların huzuru ve güvenliği için 7/24 görevinin başındaydı. Ekipler bayram tatilinde Muğla'yı tercih eden yerli ve yabancı misafirlerin güvenliğini yanı sıra yangınlar için de teyakkuz halindeydi. 4 günlük bayram tatilinde Büyükşehir İtfaiyesi il genelinde toplam 121 itfai olaya müdahale etti. Ekipler 63 Kurtarma Olayına Müdahale Etti Kurban Bayramı tatili süresince, Muğla Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri 63 kurtarma olayına müdahale etti. Ekipler 38 hayvan kurtarma, 10 trafik kazası, 15 diğer olmak üzere 63 kurtarma olayına müdahale etti. 58 Yangına Müdahale Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri, bayram tatili boyunca il genelinde toplamda 58 yangına müdahale etti. Ekipler 7 ev, 2 depo, 1 orman, 1 iş yeri, 2 araç, 15 açık alan, 6 elektrik, 24 diğer olmak üzere 58 yangına müdahale etti.



Başkan Aras; "Muğla'mızı Tercih Eden Vatandaşlarımıza Teşekkür Ediyorum" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, bayram tatilinde Muğla'yı tercih eden yerli ve yabancı misafirleri ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını söyledi ve Büyükşehir ekiplerinin tüm birimleri ile vatandaşların huzuru için çalıştıklarını belirtti. Başkan Aras; "Kurban Bayramı'nda Muğla'mız yine en çok tercih ve ziyaret edilen şehirlerden biri oldu. Vatandaşlarımızın güvenliği ve hassas noktamız ormanlarımız için itfaiye ekiplerimiz bayram süresince görevinin başındaydı. Vatandaşlarımızın dikkati, yapılan uyarıların da katkısı ile bu bayramı çok büyük bir yangın yaşamadan geçirdik. Tüm vatandaşlarımıza göstermiş oldukları hassasiyet ve Muğla'mızı tercih ettikleri için teşekkür ediyorum." dedi.

**Haber Merkezi**



## MUĞLA'DA 10 GÜNDE 326 KAZADA 2 ÖLÜ, 233 YARALI



trafik kazasında 21 kişi yaralandı. Jandarma sorumluluk alanında 3 maddi hasarlı trafik kazası meydana geldi.

**Haber Merkezi**

## 9 MİLLİ PARKA 4 GÜNDE 198 BİN 372 ZİYARETÇİ SAKLIKENT MİLLİ PARKI'NI 15 BİN 464 KİŞİ ZİYARET ETTİ

Parkları Kurban Bayramı tatilinde tatilcilerin akınına uğradı. Marmaris Milli Parkı ve Seydikemer Saklıkent Milli Parkı en fazla ziyaretçi çeken alanlar oldu. Marmaris Milli Parkı 157 bin 345 kişi, Seydikemer Saklıkent Milli Parkı 15 bin 464, Fethiye Katrancı Tabiat Parkı 7 bin 074, Fethiye Küçükkargı Tabiat Parkı 3 bin 056, Fethiye Ömer Eşen Tabiat Parkı 17, Fethiye Ölüdeniz-Kıdrak Tabiat Parkı 5 bin 778, Marmaris Çubucak Tabiat Parkı 9 bin 571 ve Datça Kovanlık Tabiat Parkını da 137 kişi ziyaret etti.

**Haber Merkezi**



# BAŞKAN ÇIRALI, 'FETHİYE'DE TİCARET LİSESİ KURULMASI' TALEBİNİ MUĞLA'YA TAŞIDI

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Üyesi aynı zamanda Seydikemer Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş ve Genel Sekreter Ezgi Tuğay, Muğla İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çay'ı makamında ziyaret ederek Fethiye'de ticaret lisesi kurulmasına yönelik taleplerini dile getirdi.

Geçen 3 Haziran 2025 tarihinde FTSO'yu ziyaret eden Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden alan şefleri ve öğretmenler, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ile bir araya geldi. Mesleki eğitimin yaygınlaştırılmasına yönelik yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunulan ziyarette alan şefi ve öğretmenler, Fethiye'de ticaret lisesi kurulmasına yönelik taleplerini Başkan Çıralı'ya ilettiler.

Talebi, Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Muğla'daki tüm kurumlar nezdinde gündeme getirip takip edeceğini belirten Başkan Çıralı, 4 Haziran'da Muğla İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çay'ı makamında ziyaret etti. FTSO heyeti, mesleki eğitimde ticaret ile ilgili alanların tek bir okulda toplanması talebini içeren dosyayı İl Milli Eğitim Müdürü Çay'a sunarak bu konuda isteğini dile getirdi. Heyet ayrıca Fethiye'de mesleki eğitimin geliştirilmesine yönelik



yaptıkları çalışmalar hakkında Milli Eğitim Müdürü Çay'a bilgi verdi.

Ziyarete ilişkin değerlendirmelerde bulunan Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, "Öncelikle İl Milli Eğitim Müdürümüz Emre Çay'a nazik karşılamaları ve talebimize yönelik olumlu tavrı nedeniyle teşekkür ediyorum. Uzun süredir bir ihtiyaç olarak dikkatimizi çeken 'Fethiye'de ticaret lisesi kurulması' talebi, son olarak ziyaretimize gelen alan şefi ve öğretmenler tarafından da dile getirildi. Bölge ekonomimizin gelişmesinde ve büyümesinde

mesleki eğitimin çok önemli hale geldiği bu günlerde, öğrencilerimize en iyi şartlarda eğitim verebilmek ve erken yaşta iş dünyasına kazandırabilmek için ticaretle ilgili alanların tek bir okulda toplanması fikrini olumlu buluyoruz. Bu noktada temaslarımızı artırarak Fethiye'de ticaret lisesi kurulmasına yönelik taleplerimizi dile getirmeye devam edeceğiz." dedi. Fethiye'de mesleki eğitim geliştirilmesine yönelik birçok çalışma yürüttüklerini sözlerine ekleyen Başkan Çıralı, "Mustafa Kemal Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi bizim proje okulumuz. Okulumuzun gelişmesi ve öğrenciler için cazip hale gelebilmesi için bu yıl bahçe düzenlemesi yaptık, bilgisayar atölyesi kazandırdık, bir bilgisayar atölyesi daha kazandıracacağız. 'Mesleki Eğitim Günleri' adı altında sektörün önde gelenlerini okulumuzda öğrencilerimizle bir araya getirdik. 2 ayrı okulumuza dağılmış ticaretle ilgili alanların tek bir okulda toplanmasını bu minvalde destekliyor ve mesleki eğitime katkı noktasında önemli bir çalışma olarak görüyoruz." diye konuştu.

**HABER MERKEZİ**

## MHP SEYDİKEMER İLÇE TEŞKİLATI'NDAN COŞKULU BAYRAMLAŞMA PROGRAMI



zamanda toplumun kaynaşmasına, gönül köprülerinin kurulmasına vesile oluyor. Seydikemer olarak, MHP teşkilatımızla el ele vererek ilçemize hizmet etmeye devam edeceğiz," şeklinde konuştu. Coşkulu ve samimi bir ortamda geçen bayramlaşma programı, hatıra fotoğrafları ve karşılıklı bayramlaşmalarla son buldu.

**HABER MERKEZİ**



**KÖŞEMDEN**

**CELAL BOZKURT**

**SİZ MUTLUCA KUTLADINIZMI BAYRAMI...?**

Sahi merak ettim dostlarım.. Siz kurban bayramını 15-20 yıl önceki bayramlar gibi kutlayabildinizmi..? Örneğin torunlarınız... çocuklarınız DEDE-BABA diye elini uzatınca onların sizden beklediği BAYRAM HARÇLIĞINI VEREBİLDİNİZMİ...? Size SIMSICAK sarılan torunlarınızın "beklentilerini,, karşılayabildinizmi..?

Eskiden kurban bile kesebilirdiniz... Komşudan gelecek PAY'ı beklemezdiniz.. Şimdilerde komşudan gelecek PAY'ı beklemez oldunuz.. Komşularınızın durumu'da "pek iç açıcı değil,...! Onlarda zor geçirin oldular.. Hele evleri KİRA olanlar yandı be dostlar...! Öyleki yaradanın bize "KURBAN KESİN,, isteğini yapamaz olduk.. Kurbanı değil; AKŞAMA NE YAPAR'DA KARNİMİZİ DOYURURUZ HESABINDA nice insanımız...!!!

Eskiden 3 sınıf vardı vatanımızda.. fakir- orta sınıf ve ZENGİNLER...!!! Şimdi ise çok fakir ve çok zengin VAR ÜLKEMİZDE.. Orta sınıfı silmeyi başardılar SİYASİLERİMİZ...!!! Son 25 yılda kazandıkları ZAFERİN adıdır bu...!!!

Sonuç olarak bayramı BAYRAM gibi yaşayamadı ÜLKEMİZ İNSANI.. Hele biz...!! Denize bile giremedik.. VARLIKLI İNSANLARIMIZA VE YABANCI KONUKLARIMIZA SUNDUK DENİZE GİRMENİN ZEVKİNİ...!!!

Ama siyasilerimiz ÇOK YOĞUN... Umurlarında değil HALKIN durumu.. Bir an için bile olsada HALK'ı düşünmüyorlar.. KIRMIZI KOLTUĞA SAHİP OLMAK sadece dertleri.. DÜNYA LİDERİ sayın C.Başkanımız'da süreyi uzatarak LİDER KALMA PEŞİNDE...

Bunları yazıyorum'da.. Bende inanmıyorum. Ne gerek var gerçeklerle uğraşmaya.. "OLACAĞI YERE VARSIN" de geç...!! Dimi dostlarım...



## DR. CEYHUN İRGİL, "TÜRKİYE'NİN İLK KİTAP MÜZESİ OLACAK"

Fethiye Belediyesi Kültür Evi'nin çalışmaları devam ederken Bursa eski milletvekili Dr. Ceyhun İrgil Beşkaza Kültür ve Dayanışma Platformu başkanı Devrim Karakuş, Fethiye sözlükçesinin yazarı Dr. Mehmet İbiş ve Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal, Kültür evi projesini yerinde gördüler. Fethiye Belediyesi Kültür Evi'ne kitaplarının yanı sıra büyük bir bağış da gerçekleştiren Bursa eski milletvekili Opr. Dr. Ceyhun İrgil, proje hakkında Devrim Karakuş ve Dr. Mehmet İbiş'e bilgilendirmelerde bulundu. Fethiyeli olan eski milletvekili ve yazar Dr. Ceyhun İrgil, Fethiye Belediyesi Kültür evinin Türkiye'nin ilk kitap müzesi olduğunu ifade etti.

Ceyhun İrgil, "Fethiye Kültür Evi aslında uzun zamandır düşünülen ve tüm Fethiyelilerin hayal ettiği, istediği bir projeydi. Bizler sadece kolaylaştırdık. Proje sahibi Fethiyeliler. Herkes kitap desteği, aynı yardımlar ediyordum. Para bağışı ve nakdi yardım istemiyoruz. Sadece kitap, belge, bilgi ve gazete kabul görüyor. Temmuz ayının sonunda proje tamamen bitecek ve her şey yerleşmiş olacak. Nasip olursa Eylül ayından itibaren sanki bir halk evi kıvamında kültür evimiz açılmış olacak. Herkesin uygun fiyata çayını kahvesini içip

rahatlıkla kitabını okuyabileceği bir yer olacak. Aynı zaman da Türkiye'nin ilk kitap müzesi yer alacak. Türkiye'deki yazar çizerlerin söyleşi ve kitap imza günlerinin düzenlenebileceği bir kültür merkezi de olacak. Ama en önemli Fethiye'deki yazar ve çizerlerin, Fethiye'deki edebiyatseverlerin, tarihe meraklı olan insanların devamlı kullanabilecekleri Fethiye Araştırma Merkezi olarak da görev yapacak. Bir misyonu da bu." dedi.

Beşkaza Kültür ve Dayanışma Platformu olarak bir katalizörlük görevi yaptıklarını belirten Devrim Karakuş, "İnsanları bir araya getiriyoruz. Çok kıymetli bir dostumuzla beraberiz. Dostumuzu, Fethiye'deki kültür evine getirmemiz ve Ceyhun Bey ile tanıştırmamızın anını yaşadık. Kendisi bir tıp doktoru. İstanbul'da çocukluktan beri yaşayan fakat memleketine duyarlılığını hep sürdüren bir kişi. Memleketimizin sözlerini bir sözlükte toplamış. Dr. Mehmet İbiş ile birlikteyiz. Bu birlikteliği sağlamış olduk. Kendisi Fethiye Sözlükçesi'nin yazarıdır.Ölmeye yüz tutan ve kapitalizmin yaklaşımı nedeniyle tek tipe dönen bir coğrafyada, dünyada bize ait özgün kelimeleri korumuş bir değerdir. Kendisine çok teşekkür ediyoruz." diye konuştu.

**HABER MERKEZİ**

## MİLLETVEKİLİ YAKUP OTGÖZ: “ADIMIZ KARDEŞLİK, SOYADIMIZ TÜRKİYE.”

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Ortaca, Dalaman, Fethiye ve Seydikemer AK Parti İlçe Başkanlıklarını ziyaret ederek, teşkilat mensupları ve vatandaşlar ile bayramlaştı. Yoğun bir katılım ile yapılan bayramlaşmalarda Milletvekili Otgöz kendisine iletilen talepleri de not alarak, ilgili birimler nezdinde takip etti. Bayramlar, bayram havasında kutlanmalı diyen Milletvekili Otgöz, kırınglıkların bitmesi, birlik ve dayanışma ruhunun güçlenmesi gerektiğini ifade etti.

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, ülke gündemine ilişkin bir açıklama yaparak şunları kaydetti: “Adımız Kardeşlik, Soyadımız Türkiye.”

"Bu ifade yalın bir slogandan ibaret değildir. Bu; bir milletin kendi geleceğine sahip çıkma kararlılığını yansıtan bir duruştur. Bu; bin yıldır bu toprakları vatan kılanların duasıdır, alın teridir, fedakârlığıdır. Bu; ezan dinmesin, bayrak inmesin, vatan bölünmesin diyen milyonların ortak hissiyatıdır. Ve bugün bu hissiyat artık bir hayal değil; kararlı bir yürüyüşe dönüşmüştür. Kardeşliğimizi büyütecek, kalkınmamızı hızlandıracak, birliklik hukukumuzu perçinleyecek daha güçlü bir Türkiye geleceği inşa etme hedefimizi hep birlikte gerçekleştireceğiz inşallah... Bugün artık kendi SIHA'sını üreten, kendi savaş uçağını uçuran, Gabar'da petrol, Karadeniz'de doğal gaz çıkaran, küresel sorunlara küresel çözümler sunan bir Türkiye var. TOGG artık yollarda, TCG Anadolu artık denizlerde. Savunma sanayiinde, uzay teknolojilerinde, enerji bağımsızlığında destan yazıyoruz. Otoyollar, şehir hastaneleri, hızlı trenler, köprüler artık bir hayal değil; Türkiye gerçeğidir. Peki tüm bu başarıların temelinde ne var? Güvenlik var. Huzur var. İstikrar var. İşte bu yüzden terörle mücadele konusunu ve Terörsüz Türkiye idealimizi asla hafife alamayız. Çünkü biliyoruz ki, içeride huzur yoksa ne üretimden ne kalkınmadan ne yarıttından ne de istihdamdan, refahtan ve büyümüden bahsedebiliriz. Çünkü biliyoruz ki içeride birlik yoksa, dışarıya karşı daha hassas, daha kırılgan ve daha edilgen oluruz. Bugün yanı başımızda yaşanan bölgesel ve küresel çatışmaların Türkiye olarak



fiziken muhatapı olmasak da bilfiil müdahiliyiz. Karabağ meselesinde müdahil bizdik, Suriye savaşında yine biz müdahil olduk, Rusya – Ukrayna savaşında dünyaya ve mağdurlara nefes aldırın, barış elçisi olan yine bizdik. Artık dünyanın merkezi, tüm çözümsüzlüklerde beklenen ve aratılan ülke Türkiye'dir. Bunun tabii ki bir anlamı var. Küresel bir liderimiz var. Güven veren ve hakkaniyetinden şüphe duyulmayan bir Cumhurbaşkanımız var. Bugün Türkiye, terörsüz bir geleceğe hiç olmadığı kadar yakındır. Bu sadece bir güvenlik başarısı değil; bu aynı zamanda büyük bir toplumsal mutabakat ve yeniden bütünleşme projesidir. Bu başarının arkasında güçlü bir siyasi irade, kapsamlı bir strateji ve sarsılmaz bir kararlılık vardır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli bu sürecin başından sonuna kadar her noktasında büyük bir titizlik ve fedakârlıkla çalışmalarını yürütmektedir. “Bu ülke artık terörle değil, teknolojiyle anılacak. Bu millet artık kavgayı değil, kalkınmayı konuşacak.” İşte biz bu yüzden “Türkiye Yüzyılı” diyoruz! Ve bir kez daha altını çiziyoruz ki: CHP zihniyeti durdurur. Cumhur İttifakı yapar! CHP kriz üretir. Cumhur İttifakı istikrar getirir! Onlar algı yapar. Biz hizmet ederiz. Onlar ayrıştırır. Biz birleştiririz. Onlar bahane



üretir. Biz çözüm üretiriz! Bizim sevdamız Türkiye, sevdamız Muğla, sevdamız kıymetli hemşerilerimiz. Biz icraatlarımızla, eserlerimizle varız ve var olmaya devam edeceğiz.”

**Haber Merkezi**

## ESKİ BAKAN BÜLENT AKARCALI BAYRAMI FETHİYE'DE GEÇİRDİ

Fethiye için değil, Türkiye için de gurur kaynağıdır” dedi. “Siyasette Nakite Değil, Millete Çalıştım” Türkiye'nin sosyoekonomik yapısına ve hukuk sistemine dair çarpıcı değerlendirmelerde bulunan Akarcalı, özellikle dar gelirli vatandaşların yaşadığı borç sarmalına dikkat çekti. İcra dosyalarının sayısının milyonları aştığını ifade eden Akarcalı, bu durumun yıllardır göz ardı edildiğini belirtti. Akarcalı, “Ben siyasette bu vatandaşlarla ilgilendim, siyasetten sonra da ilgilenmeye devam ediyorum. 300-500 liralık borçlar yüzünden insanlar evlerinden oluyor, ıcrallık oluyor. Ama kimse bu sorunlara eğilmiyor” diyen Akarcalı, İstanbul merkezli medyanın da ülkeyi ayrıştırdığını ve gerçek gündemi yansıtmadığını söyledi. “Sayın Bakan Ailemizden Biri” Kıvrak Motor'un sahibi Nuri Kıvrak ise, Eski Bakan Akarcalı'nın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Sayın Bakanımız bu yıl da bayramı birlikte geçirmek üzere bizlerle oldu. Sadece bir siyasetçi değil, aile dostumuz, çocuklarımızın dedesi gibi sevip saydığımız bir büyüğümüzdür. Yıllardır süren bu dostluk bizim için çok kıymetli. Hem Fethiye'ye hem de bize verdiği destek için kendisine içtenlikle teşekkür ediyoruz” şeklinde konuştu.

**Haber Merkezi**



**HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ**

## HAFTANIN SOHBETİ

## KURBAN

Kurban, bütün ümmetler için bir ibadet biçimi kılınmıştır. Kurban komşuya, fakire, akrabaya yaklaşırken hakka yaklaşmaktır. Kurban teslimiyettir. Kurbanı bıçakla keserken egoistliğimizi, nefsaniliğimizi ve cimriliğimizi kesebilmektir. Kurban bütün malın ve hayvanların sahibinin Allah olduğu bilinciyle hareket etmektir. Kurban ihlastır, takvadır, şıarı islamdır. Kurban bilinçle yapıldığında takvaya ulaştıran bir ibadettir. Malımı da canımı da senin yolunda feda edebiliyim demektir. Veccehtu duasında ifade edildiği gibi rabbine yönelmektir. “Bismillahi Allahu ekber” diyerek Allahın ismini zikretmektir. Kurban yüzlerde tebessüm, gözlerde bir sevinçtir. Silai rahimidir. Vekaletle kurbanla dünyanın öbür ucundaki kardeşine “selam” deyip silai rahimde bulunmaktadır. Bağları kavi kılmaktır. Hz İbrahim ve Hz. İsmail'in (as) teslimiyetlerini ifade ettikleri günü, yani Zilhiccenin 10. Günü müslümanlar için tarihi bir bayram günüdür. Özellikle Arefe günü ölmüşlerimizi ziyaret etmek, ayrıca huzur vesilesidir. Arefe ve Bayram günlerinizi tebrik eder sıhhat ve afiyetler dilerim..**BAYRAM GÜNÜ KURBAN KESMENİN 9 FAZİLETİ** ...1 .Akacak kana mani olur. 2. Belaları def eder. 3. Evlere huzur verir. 4. Bereketle vesiledir. 5. Cimrilikten kurtarır. 6. İşleri rast getirir. 7. Zorlukları kolay kılar. 8. Allah'a bir teslimiyettir. 9. Cenabı Hakka yakınlaştıtır RABBİM NASİP EYLESİN...Selamlar

Öz eleştiri yapmanın tam zamanı!...

\*\*\*\*\*

- ✓1- Şartlar ne olursa olsun ezanı duyduğunuz zaman namaza kalkın. Ezanı duymasanız bile başka imkanlarla takip edin.
- ✓2- Kur'an-ı Kerim'i okuyun, inceleyin ve dinleyin. Azıcık zamanınızı bile yararsız işlerde harcamayın.
- ✓3- Dilinizi düzgün konuşmaya alıştıran. Çünkü bu, Müslüman olmanın en önemli belirtisidir.
- ✓4- Hiçbir konuda aşırı tartışmayın. Zira gösteriş hiç bir zaman yarar sağlamaz.
- ✓5- Fazlaca gülmeyin. Çünkü Allah'a bağlı olan gönül, sakin ve vakarlı olur..
- ✓6-İşleriniz de mütevâzi, samimi ve ciddi olun.
- ✓7- Dinleyicinin işiteceğinden fazla sesinizi yükseltmeyin. Çünkü bu bencillik ve eziyet vermektir.
- ✓8- Kişileri çekıştirmek ve küçümsemekten sakının. Hayırdan başka bir şey konuşmayın.
- ✓9- Karşılaştığınız kardeşlerinizle sizden istemese bile tanışmaya bakın.
- ✓10- Görevler vakitlerden fazladır. Vakitten yararlanmak için başkasına yardımınızı esirgemeyin. Yapacak bir göreviniz varsa onu en kısa yoldan en güzel şekilde bitirmeye çalışın.
- ✓11- Her hususta temizliğe önem verin. Evinizde, elbiselerinizde, vücudunuzda, iş yerinizde. Çünkü bu din, temizlik üzerine kurulmuştur.
- ✓12- Ahdinize, sözünüze ve vadinize vefa gösterin. Şartlar ne olursa olsun bunlara muhalefet etmeyin.
- ✓13- Okuma ve yazmanızı sağlamlaştıran. İnancınıza uygun gazete ve dergilerin çokça mütâlaa edin. Küçük de olsa kendinize ait bir kütüphaneniz olsun. İhtisas sahibi iseniz branşınızda derinleşin.
- ✓14- Hükümet vazifelerine düşkün olmayın. Ama size verildiği zaman da reddetmeyin.
- ✓15- Malınızın bir kısmı ile hayırlı işlere katkı da bulunun, üzerinize farz olan zekâtı verin. Gelirin ne kadar az olursa olsun, ondan fakir ve yoksullara bir hak ayırın.
- ✓16- Az da olsa malınızın bir kısmını beklenmedik hadiseler için ayırın ve katıyen lüks eşyaya kapılmayın.
- ✓17- Durmadan tevbe ve istiğfar edin. Uyumadan evvel birkaç dakikanızı nefsinizi muhasebeye ayırın. Şüpheli şeylerden kaçınınız ki harama düşmeyesiniz.
- ✓18- Eğlence yerlerine, kumarhanelere yaklaşmak şöyle dursun, onlara karşı gücünüzün yettiği kadar mücadeleye girişmelisiniz. Bütün konfor ve rehavet görüntülerinden sakının
- ✓19- Nefsinizle şiddetli bir şekilde mücadele edin ki, onun idaresini ele alasınız; gözünüzü haramdan ayırın, duygularınıza hâkim olun”20. Eşinize, çocuklarınıza, evinize geniş bir zaman ayırın. Komşu hakkına dikkat edin”...

\*\*\*\*\*

Şimdi öz eleştiri yapmanın tam zamanı. Bakalım bu tavsiyelerin hangisini yapabiliyoruz, hangisinde yetersiz kalmışız?... Hesaba çekilmezden önce biz Kendimizi hesaba çekelim. Hepinize selamlar sevgiler sunuyorum ve dua ediyorum. Sizlerde bize dua edermisiniz?. Allaha emanet olasınız.





CHP Fethiye İlçe Başkanlığı'nın Kurban Bayramı dolayısıyla düzenlediği bayramlaşma töreninde birlik ve dayanışma mesajları verildi. Tutuklu CHP'li belediye başkanları için adalet çağrısı öne çıktı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Fethiye İlçe Başkanlığı, Kurban Bayramı dolayısıyla parti binasında bayramlaşma töreni düzenledi. Yoğun katılımın gerçekleştiği programda birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları öne çıktı. Törende ayrıca tutuklu bulunan CHP'li belediye başkanları için adalet vurgusu yapıldı. Bayramlaşma törenine Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, Atatürkçü Düşünce Derneği Fethiye Şubesi Başkanı Filiz Topçu'nun yanı sıra eski milletvekilleri, belediye meclis üyeleri, kadın ve gençlik kolları üyeleri ile çok sayıda partili katıldı. "Görevimizi Layıkıyla Yapıyoruz" Törende konuşan Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca,

## CHP FETHİYE'DE KURBAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

parti binasındaki yoğun kalabalıktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Değerli yol arkadaşlarım, hepiniz hoş geldiniz. Bugün görüyorum ki parti binamız doldu taşı. Cumhuriyet Halk Partisi yükselişe geçti. Tüm çalışma arkadaşlarımıza, başta Ekrem İmamoğlu olmak üzere selamlarımızı iletiyorum. Görevimizi layıkıyla yapıp, yol arkadaşlarımızla emin adımlarla yürüyoruz. Fethiye'de iki dönemdir yapılamayan hizmetleri hayata geçiriyoruz. Haksız yere cezaevine atılan başkanlarımızın göreve döneceğine inanıyoruz. Bayram ziyaretlerimizi yapacağız ve sizlerin selamlarını iletacağız. Herkese güzel bir bayram diliyorum" dedi.

"Asla Umutsuz Değiliz" CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı ise yaptığı konuşmada ülkedeki adaletsizliklere dikkat çekerek kararlılık mesajı verdi. Balcı, "Bu ülkede ne emeklilerimizin refahı, ne gençlerimizin geleceği var. Tek dertleri kendi geleceklerini garanti altına almak. Ancak biz, Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu tabloya rağmen bayram coşkusunu yaşıyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün



ilke ve devrimleriyle ayakta kalan son kale bizleriz. Umutsuz değiliz; birbirimize sarılmalı ve destek olmalıyız. Ne yaşarsak yaşayalım, bir adım geri atmayacağız," diye konuştu. "Bu Devran Elbet Dönecek" Konuşmasında tutuklu CHP'li belediye başkanlarına da değinen Balcı, adalet

çağrısında bulundu: "36 yaşındaki gençlik kollarından gelen belediye başkanımıza, Adana'nın kadın kollarından gelen başkanımıza yapılan zulüm, Hitler döneminde bile görülmedi. Hakkında iddianame bile bulunmayan bu insanlara yönelik uygulamalar kabul edilemez. Bu fotoğrafa

sebeup olanlar, vicdanlarda mahkûm olacak. Savcı ve hakimlere sesleniyorum; sizler sarayın değil, 86 milyon yargıcısınız. Bu devran elbet dönecek. O gün geldiğinde yüzünüz kara çıkmasın." Tören, partililerin birbirleriyle bayramlaşmasının ardından sona erdi.

**Haber Merkezi**

## CHP'Lİ ÖZCAN'DAN AK PARTİLİ METE'YE TEPKİ

Yatağan'da Millet Bahçesi'nin belediyeden alınmasıyla başlayan tartışma büyüyor. Yatağan Belediye Başkanı CHP'li Mesut Günay'ın eleştirilerine AK Parti Muğla Milletvekili Kadem Mete yanıt verirken, Mete'nin açıklamalarına da CHP Muğla Milletvekili Gizem Özcan tepki gösterdi. Milletvekili Özcan, yazılı basın açıklaması yaparak, Mete'nin açıklamalarına tepki gösterdi. Özcan, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Yatağan'da yurttaşlarımızın nefes aldığı, çocukların oynadığı, ailelerin vakit geçirdiği 2020'de yapılan, 2022'de Yatağan Belediyesi'ne devredilen Millet Bahçesi, 31 Mart seçimlerinin ardından halkın iradesiyle CHP'ye geçen Yatağan Belediyesi'nden alenece alınıp ve Muğla Valiliği'ne bağlı Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı'na devredilmiştir. Yatağan Belediye Başkanımız Mesut Günay da bu keyfi



uygulamaya şu haklı sorularla tepki göstermiştir: "Mazbatamızı bile almadan, 2 Nisan'da bu devir için yazıyı hangi gerekçeyle yazdınız? Eğer burası AKP'li bir belediyede olsaydı, burayı yine bizim elimizden alacak mıydınız?" Bu kararın kamu yararına dayanmadığı ortadadır. CHP'nin 31 Mart zaferinden sonra bütün yurda yayılan

siyasi rövansızmin ve partizan idare anlayışının yeni bir örneğiyle karşı karşıyayız. Nitekim AKP'li Kadem Mete Yatağan Belediyesi "AK Parti'de olsaydı Millet Bahçesi elinden alınmazdı" ifadeleri bu kayırmacılığın itirafıdır. Mete devamında "Nihayetinde AK Parti belediyeçiliğinde, usul kaide neyse uyulurdu. Bakım, güvenlik, işletme hizmetlerinde sorun yaşamazdık" diyerek

hukuk tanımazlıkla bezenmiş bir kara propagandaya başvurmıştır.

Şunu açıkça soruyoruz: Milletin bahçesi, yalnızca iktidara yakın belediyelere mi aittir?

Kamu kaynakları, seçmenin tercihini cezalandırma aracı haline mi getirilmiştir?

Hizmetin niteliği partinin kimliğine göre mi değerlendirilir?

Bir önceki dönem AKP'li Dalaman Belediyesi, Dalamanlıların milyonlarca lirasını çakak yapı yaparak heba etmedi mi? Bu mu usule kaideye uymak? Bizim belediyeçiliğimiz, her yurttaş için eşit hizmet anlayışına dayanır. Kamu malları, siyasi iktidarın değil, halkın ortak varlığıdır. Bu nedenle Yatağan'daki Millet Bahçesi derhal, ait olduğu yere, halkın seçtiği Yatağan Belediyesi'ne iade edilmelidir. Bu emanetin partizanlıkla gasp edilmesine asla sessiz kalmayacağız."

**Haber Merkezi**

## FETHİYE'DE 20 KİŞİ CANKURTARAN BELGESİ ALDI

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Akademi tarafından düzenlenen Cankurtaran Eğitimi'ne katılan 20 kişi, 2 yıl geçerli olacak bronz cankurtaran belgesi almaya hak kazandı. Eğitim, Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu (TSSF) Dalış ve Cankurtaran Eğitmeni Savaş Yapman tarafından verildi. Eğitimin 2 günlük bölümü FTSO Likya Salonu'nda, 1 günü ise havuzda uygulamalı olarak gerçekleştirildi. Katılımcılar yüzme teknikleri, kurtarma ekipmanlarının doğru kullanımı,

havuzda boğulma tehlikesi geçiren kişileri su dışına çıkarma ve çıkardıktan sonra yapılacak ilk yardım müdahaleleri konusunda kapsamlı şekilde eğitildi. Eğitimi başarı ile tamamlayan 20 katılımcıya belgeleri verilirken, bronz cankurtaran belgelerinin 2 yıl geçerli olacağı kaydedildi. Öte yandan eğitim programı kapsamında işyerlerine Dalış ve Cankurtaran Eğitmeni Savaş Yapman tarafından 2025 yılı içerisinde ücretsiz danışmanlık hizmeti verileceği duyuruldu.

**Haber Merkezi**



## DÜŞÜNDÜKÇE

**COŞKUN KARABULUT**

### İNSAN OLMANIN EN BASİT AMA EN TEMEL ÖLÇÜTÜ

Geziler, programlar derken, uzun süredir ara verdiğim düşünce yazılarıma yeniden başlama zamanı geldi. Tanıtım ve gezi yazıları yazdım , köşem boş kalmadı elbette. Ama yine de benim asıl yazı konum düşünce yazıları yazmak olduğu için, hep bir eksiklik hissettim.

1992 yılından bu yana yerel gazetelerde köşe yazısı yazıyorum. Adana'da Yeni Adana Gazetesi, Fethiye' de Gerçek Fethiye Gazetesi ve yaklaşık 2 yıldır da Beşkaza Gazetesinde köşe yazıları yazıyorum. Toplam 33 yıl olmuş aralıksız her hafta yazıyorum. Sanki beni binlerce insan okuyormuş gibi hep aynı heyecanla, aynı ciddiyetle dolu dolu yazılar yazmaya çalışırım . Zira yazının önce benim içime sinmesi gerekiyor. Ne de olsa yılların okuruyum.

Yaratıcı düşünce yazılarıma yeniden başlarken, öyle kolay olmuyor direkt yazıya girmek. Yazının sağında solunda dolanıyorum önce, sonra da "tamam şimdi" deyip birden giriyorum yazıya şimdi yaptığım gibi.

Ele alacağım konu, aslında basit gibi görünüyör ama insan olmanın en temel ölçütü bana göre. Bu sınavdan başarıyla çıkabiliyorsan ne mutlu sana. Senin vicdanına teslim edilmiş bir iş, görevlendirme, yapmanı istenilen bir rica her neyse. Kimse bilmiyor, görmüyor ne yaptığını. Hesap da soran yok. Cezası da yok. Senden sadece adaletli davranman, orda olmayanın da hakkaniyetini gözetmen bekleniyor. Diyelim ki Kurban Bayramı'nda 7 kişi ortak kurbana girdiniz. 2 hisse sahibi gelememi ama etleri senin taksim etmeni istedi. Onların et paylarını nasıl bölüştürürsün ki hakları üzerinde kalmasın. Sınavın burada başlıyor. Tüm pay sahiplerine adaletle davranıp eti aynı özelliklere göre mi bölersin? Yoksa nasıl olsa orada yoklar diye en yaramaz yerlerini mı onlara ayırırsın? Yoksa asıl orada olmayıp senin vicdanına bırakanlara mı daha iyisini ayırırsın?

Kimse senden hesap sormayacak. Neden böyle yaptın demeyecek. Cezası da yok. Tamamen kendine karşı sorumlusun.Sadece kurbanda değil. Hayatın her alanında ve değişik her işlemde tavır ne olur? Adaletli mi davranırsın yoksa nalıncı keseri gibi hep kendine doğru mu yontarsın? Erdemli olmanın, kendine saygılı olmanın, insan olmanın en basit, en temel ölçütü bu. Bu işten başarılı çıkman insan olma adına büyük bir adımdır.

## BÜYÜKŞEHİR'DEN FETHİYE–RODOS SEFERLERİ HAKKINDA AÇIKLAMA



Muğla Büyükşehir Belediyesi, "Fethiye – Rodos Deniz Otobüs Seferleri" ile ilgili son günlerde bazı basın yayın ve sosyal medyada yer alan iddialara yanıt verdi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklama şu ifadeler yer aldı:

"Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak hayata geçirdiğimiz deniz ulaşım ağı kapsamında özellikle Fethiye-Rodos seferlerine yönelik basında/sosyal medyada yer bulan bazı haber ve paylaşımlarla ilgili kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi amacıyla açıklama yapma gereği doğmuştur.

2025 yılı başında İDO firması, Fethiye – Rodos hattında çalışabilmek amacıyla gerekli izinlerin verilmesine yönelik müracaatını gerçekleştirmiş, MUTTAŞ Fethiye Limanında ilave bir feribotun sefer yapmasına olanak sağlayacak koşullar mevcut olduğundan ve söz konusu hatta bir feribota, daha gereksinim duyulduğundan mevzuat gerekliliklerini yerine getiren İDO' ya sefer izinler verilmiştir. MUTTAŞ'a hiçbir ilave yük getirmeyen ve diğer feribot işletmecisi şirketlerle aynı mevzuata tabi olarak imzalanan protokol neticesinde 31.05.2025 tarihinde seferler başlamıştır.

Fethiye – Rodos hattında çalışmaya başlayan İDO' ya ait Türk Bayraklı İDO MARMARA isimli feribot gerek izin işlemleri gerekse faaliyet gerekliliklerinde MUTTAŞ Fethiye Limanı'nda çalışan diğer 2 (iki) firmaya ait feribotlarla aynı hukuki yükümlülüklerle tabidir. Söz konusu hattın açılması ve geliştirilmesi sürecinde "YOLCU GARANTİLİ ÖDEME MODELİ" uygulanmamakta, İDO veya başka bir firmaya yurtdışı seferlerinin yapılması için MUTTAŞ tarafından ödeme YAPILMAMAKTADIR.

Bahse konu firmaların limandan

almış oldukları hizmetler (elektrik, su, atık su, atık yağ, sintine ve gümrüklü alan kullanım bedeli) faturalandırılmakta ve ödemeleri İDO da dahil olmak üzere feribot işletmecisi firmalar tarafından MUTTAŞ'a yapılmaktadır. İlave feribot seferleriyle, kamu zararı oluşturulması bir yana, tam tersine MUTTAŞ Fethiye Limanından faydalanan yolcu sayısının artışına bağlı olarak gümrüklü alan gelirleri ve dolayısıyla kamu adına elde edilen gelirler artırılmış, yolcu lehine rekabet oluşturularak vatandaşlarımızın daha uygun fiyatlarla daha kaliteli hizmet alması sağlanmıştır. Özellikle Muğla Postası ve Muğla Flash isimli sözde basın organları sistematik iftira, yalan ve karalama içeren haberlerle Muğla Büyükşehir Belediyesi ve iştiraklerinin itibarını zedelemeyi amaçlamaktadır. Muğla kamuoyu bu sözde haberlerin Deştin'de ormanın kalbinde, zeytinliklerin olduğu bölgede yapılmak ve faaliyete sokulmak istenen çimento fabrikasının planlarının Muğla Büyükşehir Belediye Meclisince iptal edilmesiyle birlikte artarak devam ettiği, bu şekilde bir karalama ve tehdit aracı olarak kullanıldığını açıkça görmektedir. Sonuç olarak; Muğla Büyükşehir Belediyesi ve iştirakleri tabi olduğu mevzuat hükümleri çerçevesinde kamu kaynaklarını etkin ve verimli kullanarak vatandaşlarımıza en kaliteli hizmeti sunmak için çalışmakta her alanda olduğu gibi yurt dışı feribot seferlerini de standartlar dahilinde ve mevzuata dayalı hükümler çerçevesinde düzenlemektedir. Halkımızdan aldığımız güçle ve halkımızın güveniyle, haktan ve hukuktan ayrılmadan çalışmaya devam edeceğiz."

**Haber Merkezi**



## BÜYÜKŞEHİR MEZBAHALARI BAYRAMDA TAM KAPASİTE ÇALIŞTI

Muğla Büyükşehir Belediyesi Kurban Bayramı'nda mezbaha tesislerinde tam kapasite çalışarak bin 543 hayvan kesimi yaptı. Muğla Büyükşehir Belediyesi Kurban Bayramı süresince vatandaşlara, Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan İşletme Onay Belgesi, güvenilir ve hijyenik gıda ürettiğinin teminatı olan ISO:22000 kalite belgesi Menteşe, Marmaris, Milas, Fethiye mezbahalarında hizmet verdi. Ayrıca Kavaklıdere Mezbaaha Tesisi'nde Kurban Bayramı'nda kesimler için açıldı. Büyükşehir Belediyesi Mezbaaha tesislerinde Kurban Bayramı süresince 1189 küçükbaş, 354 büyükbaş hayvan kesimi yapıldı. Vatandaşlara Hijyenik ve Sağlıklı Ortamda Hizmet Kurban Bayramı'nda vatandaşların hijyenik ve güvenli ortamlarda kurbanlarını kesmesi için hayvan pazarları ve mezbahalarda tam kapasite çalışan Büyükşehir Belediyesi 5 mezbaha tesisinde 1543 hayvan kesimi yaptı. Büyükşehir kontrolündeki Marmaris, Bayır ve Dügerek hayvan pazarlarından da 2 bin 304 hayvan çıkışı oldu. Büyükşehir Belediyesi'nin ISO:22000 kalite belgesine sahip olan mezbahalarından Menteşe, Marmaris, Milas, Fethiye ve Kurban Bayramı'nda kesimler için açılan Kavaklıdere Mezbahası'nda 1189 küçükbaş, 354 büyükbaş

hayvan olmak üzere toplam 1543 hayvan kesimi yapılarak vatandaşların hijyenik ve sağlıklı ortamlarda hayvanlarını kesmelerini ve dini vebelerini yerine getirmelerini sağladı. Ayrıca Büyükşehir Belediyesi kurbanlarını mezbahalara getiren vatandaşlar için bekleme alanları oluşturdu ve ikram araçları ile vatandaşlara çay, simit ikram etti. Başkan Aras; "Vatandaşlarımıza En İyi Hizmeti Vermek İçin Çalışıyoruz" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras bayramların birlik ve beraberliğin, dayanışma ve kardeşliğin en yoğun şekilde hissedildiği özel günler olduğunu söyledi ve bu bayramda da Muğla'nın yerli ve yabancı misafirler tarafından çok tercih edildiğini belirtti. Başkan Aras; "Kurban Bayramı tatili bu yıl kısa olsa da birçok vatandaşımız yine Muğla'mızı tercih etti. Büyükşehir ekiplerimiz de bayram boyunca vatandaşlarımıza en iyi hizmeti vermek için görevi başında idi. Özellikle kurbanlarını sağlıklı ve hijyenik ortamda kesmek isteyen vatandaşlarımız il genelinde Büyükşehir mezbahalarımızı tercih etti. Vatandaşlarımıza kaliteli hizmet vermek, onların yanında olmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz." dedi.

**Haber Merkezi**

## JOE LEWIS'İN YÜZEN MAVİ SARAYI FETHİYE'DE



İngiliz İş Adaminin Lüks Yatı "Aviva" 140 Ton Akaryakıt Aldı İngiliz futbol takımı Tottenham hottspur'un sahibi Joe Lewis'e ait olduğu öğrenilen piyasa değerinin yaklaşık 300 milyon dolar civarında olduğu belirlendi Cayman Adaları bayraklı 98,4 metre uzunluğundaki 'Aviva' isimli lüks yat akaryakıt temini için Fethiye İskelesi'ne yanaştı. Mega yatın sahibi Joe Lewis'in yatta olup olmadığı öğrenilemedi. Geçtiğimiz yıl Nisan Ayında lüks yat 'Aviva'nın sahibi Joe Lewis'in ABD yetkililerine 5 milyon Avro para cezası ödemesinin ardından yatın Malta'dan ayrıldığı Arnavut kıyıları boyunca seyahat ettiği iddia edilmişti. Muğla'nın Fethiye İlçesi'nde iskeleye yanaşan kapalı paddle tenis kortu, sürat botu girişi bulunan 4 katlı megayat yerli ve yabancı turistler tarafından büyük ilgi gördü. İngiliz Tavistock şirketi sahibi Joe Lewis'e ait 98,4 metre uzunluğundaki yat Fethiye'ye gelerek iskeleye yanaştı. Dünyanın en büyük yatları arasında yer aldığı belirtilen

Cayman Adaları Bayraklı 'Aviva' isimli mega yata İzmir Aliğa'dan tırlarla getirilen 140 ton akaryakıt karadan ikmal edilmeye başlandı. Mega yatın akaryakıt ücreti olarak 6 milyar 722 bin TL döviz bıraktığı öğrenildi. Fethiye iskelesindeki mega yatı gören yerli ve yabancı turistler bol bol fotoğrafını çekerken, mega yat adeta göz kamaştırdı. Dünyanın En Büyük Süper Yatı Fethiye iskelesinde akaryakıt ikmalı yapılan geçtiğimiz yıllarda da yaz sezonunda misafirlerini ve sahibi Joe Lewis'i Ege kıyılarında gezdiren Aviva'nın dünyanın en büyük süper yatları arasında 74. sırada olduğu ve 2017 yılında inşa edildiği kaydedildi. Yatta 16 kişi konaklayabilirken, 25 mürettebatın görev yaptığı öğrenildi. 4 katlı megayat mavi rengi ile de dikkatleri üzerine çekiyor. Net servetinin 7 milyar dolar olduğu belirtilen Joe Lewis'in yatta olup olmadığı bilinmezken, yatın Fethiye iskelesindeki akaryakıt ikmalinin ardından Ölüdeniz ve Göcek'e doğru rota alması bekleniyor.

## KAYMAKAM ERTAŞ'TAN BAYRAMDA ANLAMLI ZİYARETLER

Fethiye Kaymakamı Ertaş, Kurban Bayramı'nda şehit ve gazi aileleri, Fethiye Huzurevi ile depremde hayatını kaybeden Afranur Günlü'nün ailesini ziyaret etti. Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş beraberinde Fethiye Müftüsü Kenan Doğru, Fethiye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Halil Ceylan, İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Çiçek, Fethiye İlçe Emniyet Müdürü Salih Murat Kara ve diğer yetkililerle Kurban Bayramı vesilesiyle anlamlı ziyaretlerde bulundu. Marmaris merkezli depremde hayatını kaybeden Afranur Günlü'nün ailesine taziye ziyaretinde bulunan Kaymakam Ertaş, ardından Şehit Astsubay Özcan Küçük'ün ailesiyle bir araya geldi. Ziyaretleri kapsamında Fethiye Huzurevini ve Gazi Polis Memuru Mehmet Özbek'i de evinde ziyaret eden Kaymakam Ertaş, tüm ailelerin bayramlarını kutlayarak, sağlıklı ve huzurlu bir bayram geçirmeleri temennisinde



bulundu. Kaymakam Ertaş, yaptığı açıklamada; "Bayramlar birlik ve beraberliğin pekiştiği, acılarımızı paylaşıp sevinçlerimizi çoğalttığımız müstesna zamanlardır. Şehitlerimizin emanetleri ve gazilerimiz başımızın tacıdır" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



## MHP FETHİYE İLÇE BAŞKANLIĞINDA COŞKULU BAYRAMLAŞMA TÖRENİ "BOZKURT SELAMI DAMGA VURDU"



eşliğinde poz verdiği anlarda, çevredeki yabancı turistler de bu selamı ilgiyle izledi. Merakla yaklaşan bazı turistler, partililerin bozkurt işaretini yaparak verdiği pozu taklit etti ve bu coşkulu anlara dahil oldu. Partililerin daveti üzerine turistler de fotoğraf karesine girerek, günün hatırasına ortak oldu. Anlamlı Bir Bayram, Unutulmaz Bir Kare MHP Fethiye İlçe Başkanlığı'nın ev sahipliğinde gerçekleşen bu anlamlı bayramlaşma töreni, yalnızca bir geleneksel buluşma olmanın ötesinde; kültürel etkileşim, siyasi birliktelik ve



toplumsal dayanışma açısından da örnek bir gün olarak hafızalarda yer etti. Günün sonunda çekilen o kare ise, hem yerel arşivlerde hem de katılımcıların hafızalarında anlamlı bir hatıra olarak kaldı. **Haber Merkezi**



Bayram tatilinde Fethiye'deki evinde kısa süreli tatil yapan CHP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal, "Bugünden itibaren terörsüz Türkiye demiyoruz. Biz hep diyoruz ki, 'kardeşim Türkiye ve eğer adalet ile hukuk olacaksa terörün olmaması gerekiyor.'" ifadelerinde bulundu.

Fethiye'ye kısa süreli tatil için gelen Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal, Terörsüz Türkiye süreci, CHP'ye kayıym atanması ve mahkeme süreci ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve diğer belediye başkanlarının tutuklanması operasyonları ile ilgili olarak değerlendirmelerde bulundu. "Terörle Demokrasi Yanyana Gelmez" Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal, "Bugünden itibaren terörsüz Türkiye demiyoruz. Biz hep diyoruz ki, 'kardeşim Türkiye ve eğer adalet ile hukuk olacaksa terörün olmaması gerekiyor. Terörle hukuk devleti ve demokrasi yan yana gelmez. Geçmişte çözüm sürecinde dedik ki gizli kapılar ardında olmamalı, bunun yeri, hesabını veremeyeceğiniz gizli ittifak ve ajanların olmaması lazım. Biz zaten terörsüz Türkiye'yi isteyen bir partiyiz. Siyasiler birbirini sevmeyebilir, rakip olabilir. Ama demokrasi için tüm siyasilerin birbirleri ile konuşması lazım. Sayın Cumhurbaşkanımız hatta konuşmalarında 'Soyadımız Türkiye' der. Bu slogan Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) sloganıdır. CHP, Türkiye'nin kurucu partisidir.

Muğla'nın Seydikemer İlçesi'nde yer alan ve doğal güzellikleriyle dikkat çeken Gizlikent Şelalesi, Kurban Bayramı tatilinde doğa ve macera tutkunlarının akınına uğradı. Yerli ve yabancı turistlerin ilgi gösterdiği Gizlikent Şelalesi, bayramın üçüncü gününde yoğunluk yaşadı. Saklıkent Kanyonu'na yakın konumda bulunan Gizlikent Şelalesi, doğayla iç içe bir tatil keyfi sunarken, Kurban Bayramının üçüncü gününde bölgeye gelen ziyaretçilerin akınına uğradı. Yerli ve yabancı turistler, şelalenin buz gibi sularında serinleyerek doğanın keyfini çıkardı. Adrenalin tutkunları ise zipline, rafting, dev salıncak ve ATV turları gibi birçok aktiviteye katılarak unutulmaz bir bayram tatili geçirdi. Şelaleye gösterilen yoğun ilgi, bölgeye hareketlilik getirdi. Gizlikent Şelalesi Sorumlusu Veysel Karakoç, yüzde 70-80 kapasiteyle çalıştıklarını belirtilip, "Gizlikent'te misafirlerimizin yemek yiyebilecekleri çok güzel alanları var. Şelalemiz çok keyifli. Şelale içinde yürüyüş yaklaşık 40-45 dakika sürüyor. Bunun dışında zipline, rafting, ATV turları ve dev salıncak gibi aktivitelerimiz hala devam ediyor. Tüm yerli ve yabancı misafirlerimizi Gizlikent'e bekliyoruz" dedi. **Haber Merkezi**

Kurban Bayramı nedeniyle Girdev Yaylasında doğal ortamda beslediği küçükbaş ve büyükbaş hayvanlarla bu Kurban Bayramında da vatandaşlara en iyi kurbanlık hayvan sunan Bizim Kasap Çarıklı, müşterilerine ücretsiz kesim hizmeti de verdi. Patlangıç Mahallesi'nde oluşturduğu geçici kesim merkezinde kurban bayramının ilk iki günü vatandaşların kurbanlık hayvan kesim işlemlerini, hijyen ve İslami usullere göre yapan Bizim Kasap Çarıklı'nın 500'ü aşkın kurbanlık hayvanı kesip ve parçalama işlemini gerçekleştirdiği de öğrenildi. Uzman kasaplarıyla bu Kurban bayramında da müşterilerine hizmet vermekten keyif aldıklarını söyleyen Bizim Kasap Çarıklı ailesinden Semih Metiner, Hamit Metiner ve Hüseyin Metiner tüm müşterilerine teşekkür ederek Fethiye halkının bayramını da kutladı. **Haber Merkezi**

## MAHMUT TANAL, "TÜRKİYE'Yİ İSTEYEN PARTİYİZ"

Türkiye'mizin ülkemizin milli menfaati uğruna bugüne kadar mücadele eden bir siyasi partidir. Savaş ortamında kurulan bir partidir. Ülkemizin tam bağımsızlığı, adaleti ve demokrasi için var gücümüzle mücadele etmeye devam edeceğiz." Şeklinde konuştu. "İktidarı Rahatsız Etmektedir" CHP kurultayının iptal edilmesi ve CHP'ye kayyum atanması süreci ile ilgili olarak Milletvekili Mahmut Tanal, "CHP'ye yapılanlar hukuki değil tamamen siyasi yapıya yönelik algı yapmaya yöneliktir. Bu davaların hiç birisi hukuki değil tamamen gündem değiştirmek için yapılmıştır. CHP'nin yeni kadroları iktidarı rahatsız etmektedir. Bu yeni kadrolarla Türkiye'deki çoğu belediyeleri cumhuriyet halk partisi aldı. 40 yıldan sonra ilk defa birinci parti oldu. Halen birinci parti durumunda ak parti ile arasındaki fark 6 puan civarında bir fark var. CHP liderliğini koruyor. Hukuk varsa bu davanın reddedilmesi gerekir. Seçim öncesi ve seçim sırasında yaşananlar ilçe seçim kurulu yetkili, Asliye hukuk mahkemesinin görev alanı içinde değil. Bilerek ve isteyerek canlı tutuyorlar. Algı operasyonu yapmak istiyorlar. Siyasi bir davadır. Reddedilmesi gerekir." ifadelerinde bulundu. "Operasyonlar Hukuksuz" İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve diğer belediye başkanlarının, belediye görevlilerinin



tutuklanmaları ve devam eden operasyonlar konusunda değerlendirmede de bulunan CHP milletvekili Mahmut Tanal, "Ekrem İmamoğlu cumhurbaşkanı adayı olmasaydı, diploması iptal edilmezdi, cezaevinde olmazdı. Burada bağımsız yargı olmuş olsaydı. Diploması 18 Mart 2025 tarihinde iptal edildi, 19 Mart 2025 tarihinde gözaltına alındı. Yürütmeyle yargı eşgüdümlü olarak birlikte bir planlama yapılmış. Ben diplomayı iptal ederim, sen ertesi gün soruşturma yap gözaltına al. Bunların hiç birisi hukuki değil, siyasidir. Yalanlarla iftiralarla operasyonlar olmaz. Burada uygulanan düşman bir ceza hukuku var. Otoriter rejim uygulamaları var. Geçmişte cumhurbaşkanı 'İstanbul'u alan

Türkiye'yi alır İstanbul'u kaybeden Türkiye'yi kaybeder demişti. Beylikdüzü'nü AKP'den alan Ekrem İmamoğlu, İstanbul'u AKP'den alan Ekrem İmamoğlu netice itibarıyla cumhurbaşkanlığı seçiminde en büyük rakip Ekrem İmamoğlu. Ekrem İmamoğlu güçlü bir aday Cumhuriyet halk partisi Ekrem İmamoğlu ile Cumhurbaşkanlığı seçimini kazanacak. Bu sefer hukuk dışına çıkarak algı yaratmak suretiyle Ekrem İmamoğlu ve belediye başkanlarımız hakkında hukuksuz yöntemler kullanılarak operasyonlar yapılıyor. CHP olarak genel başkanımızla, tüm teşkilatlarımızla hukuksuzluğa karşı mücadelemizi sürdürmeye kararlıyız." dedi. **Haber Merkezi**

## BAYRAMDA GİZLİKENT ŞEHALESİ'NE ZİYARETÇİ AKINI



## BİZİM KASAP ÇARIKLı, MÜŞTERİLERİNE KESİM HİZMETİ DE VERDİ



## GÜNDEM

AHMET BESEREK

### BEYNİNİZİ AYDINLATACAK MÜTHİŞ SORULAR

Aşağıdaki vereceğim soruları, bildiğiniz, inandığınız, taptiğiniz, sevdiğiniz, gözünüzde büyüttüğünüz kim varsa, ister siyasi parti başkanı veya liderleriniz olsun, isterseniz bir dinsiz bilgin olsun, isterseniz ideolojik bir felsefenin kurucusu olsun; isterseniz en büyük bildiğiniz din alimi, müftü, vaiz, hoca veya ilahiyatçı profesör olsun; isterseniz geçmişteki büyük alimleriniz, en akıllı değiniz bilgileriniz, fizikçileriniz, felsefecileriniz. olsun; bu soruları sorun ve bir başka kaynaktan yararlanmadan cevap verebilecek birilerini bulabilirseniz, bana da haber verin. İsterseniz en önce kendinize sorun, cevaplarını bulabilir ve bu cevaplara önce kendinizi, sonra çevrenizi ikna edip tatmin edebilir misiniz? Şimdi çevrenizde duyduğunuz, gördüğünüz kim varsa, parti başkanından en zenginine kadar, tarikat şeyhinden en büyük siyasi liderinize, her şeyi bilen büyük gazetecileriz dahil herkese sorun. Öyle bir cevap almalısınız ki, bu cevap önce sizi tatmin etsin; sonra da başkalarını tatmin etmeli ve siz, "artık daha başka izaha gerek kalmaz" demelisiniz. Ve aldığınız bu cevaplar, hem sizi tatmin etsin, hem mutlu etsin; hem de size bilmediğiniz, düşünemediğiniz konuları öğretmiş olsun. Şimdi sorularımıza başlayalım: 1.Cenab-ı Allah, zamandan ve mekandan münezzehtir olduğu halde, nasıl oluyor da, her şeye her şeyden daha yakın oluyor? Her yerde hazır bulunması ne demektir? Bunu zihnimize nasıl işgıştıracağız? 2.Bu kainata, varlıklar içinde, mesela insana uzaydan bakıldığında, "Sen de adi bir böcek gibi bir hayvansın; ne kıymetin var? Semavat ve arzı, kainatı kudret elinde tutan Allah 'a karşı, ne meziyetin var? Ve ne gibi hizmetin var ki seninle meşgul olsun?" 3.Bir insan, mükellef olduğu yaştan itibaren, çok kısa olan kısacık ömrünü inkarla ve küfürler- imansız yaşamasına karşılık, Cehennemde hadsiz süre kalması ve azap çekmesi nasıl adalet olur? Zihninize sığıyor mu? 4.Peygamberimizi daha önceden hiç görmeyen ve büyük bir alim olan Abdullah İbn-i Selam'ın, peygamberimizi, "Medine' de bir peygamber çıkmış" diye duyması üzerine; "gidip onunla alay edeyim, cemaati içinde onu küçük düşüreyim, öyle sualler sorayım ki, cevaplayamasın" diye yola çıkıp, Medine' ye geldiğinde, görür görmez; daha hiç konuşmadan ve ona sual sormadan; sadece peygamberimizin simasını görmesiyle birlikte, "Bu yüzde yalan olamaz" deyip iman etmesine ve şahadet getirip Müslüman olmasına bakıldığında; Medine' de Peygamberimizin yanında ve Medine' den bulunup arkasında namaz kılan ve her türlü harika hallerini de gören Medine münafıklarının iman etmemesini ve küfürde kalmalarını nasıl açıklayabilirsiniz? 5.Bu varlık alemi dediğimiz kainatın, hiç durmaksızın daimi bir hareket ve gelişme ve dönüşüm içinde bulunması ve zerlerden, atomlardan galaksilere kadar; en küçük canlıların bazılarının birkaç saniyede ve bazılarının birkaç dakikada bu hayata gelip gitmesinde; bu canlılardan ta yıldızlara ve galaksilere kadar daimi bir hareket ve değişim, tekamül ve sonra dan ölümüyle dönen bir değirmen çarkı gibi, her geleni öğütüp atmasındaki ve bu daimi faaliyetin arkasındaki gaye nedir? Bu varlıklar, nereden geliyorlar? Nereye Gidiyorlar? Buradaki görünüşleri ve sonra gitmeleri ne içindir? Vazifeleri var mıdır? Bize neyi ifade ediyorlar? Şimdi, "böyle soruları ben hiç merak etmiyorum ve düşünmek de istemiyorum, çünkü ben bir hayvanım da" diyebilirsiniz. Ben derim ki; aklını çıkar at hayvan ol kurtul, gücün yeterse! Veya bu soruların cevaplarını siz biliyorsanız; siz de öğrenmek isteyenlere öğretebilirsiniz. Eğer bilmiyorsanız, size öğreten birini bulursanız, önder, lider, şeyh budur diye arkasına takılabilirsiniz. Şimdiye kadar, lideriniz ve önderiniz olarak bildikleriniz, bu soruların cevaplarını bilmiyorlarsa, onların arkasından gitmekte artık bir anlam kalmamıştır. Bırakın onları, kendilerini oyalayıp dursunlar; ama siz onlarla oylanmayınız, vakit kaybetmeyiniz, ölmeden geçiğin peşine düşün. Elbette ararsanız bulursunuz.

## BAYRAMIN ÇÖPLERİNİ VATANDAŞLAR TEMİZLEDİ



Fethiye'ye tatile gelen vatandaşların koylarda bıraktıkları çöpler ile yol kenarlarına attıkları çöpleri vatandaşlar kendi imkânlarıyla temizledi. Fethiye'de vatandaşların kurban bayramı tatilinde yol kenarlarına ve deniz kenarlarına bıraktıkları çöpler duyarlı vatandaşlar tarafından temizlendi. Boncuklu koyu çevresinde günübirlik tatil yapan vatandaşlar çöplerini burada bırakınca ve koy yolundaki yol kenarlarına atılan çöpler vatandaşlar tarafından temizlendi. Çöpleri

temizleyen Mustafa Ercümer "Bir bayram tatili daha geride kaldı. Tatil için gelen vatandaşların attığı ve bıraktıkları çöpler sorun oldu. Bizler Boncuklu koyu ve çevresinde atılan ve bırakılan çöpleri temizlemeye çalıştık. Bırakılan çöpler arasında şişe ve benzeri atıklarda var. Güneş ışınları nedeniyle yangına neden olabilecek bu atıkları da temizledik. Yöremize tatile gelenlere tavsiyemiz tatil yaptıktan sonra çöpleri bırakma ve atma yerine lütfen geriye götürünüz." ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

# BAŞKAN ÇIRALI, "BAYRAMDA 4 BİN 518 KİŞİ UÇUŞ YAPTI"

Babadağ'da Bayram Bereketi Bayram Tatilinde Babadağ'dan 4 Bin 518 Kişi Yamaç Paraşütü İle Uçtu. Dünyanın ve Türkiye'nin en gözde yamaç paraşütü merkezlerinden olan Fethiye Babadağ, Kurban bayramı tatilinde yamaç paraşütü tutkunlarının gözdesi oldu. Binlerce yamaç paraşütü tutkunu hem tatilini keyifle geçirmek, hem de adrenalinin tutkusunu zirvede yaşamak için Fethiye Ölüdeniz Babadağ'a akın etti. Bayram tatili süresi boyunca 4 günde yamaç paraşütü ile tandem (ikili) 3bin 886 single (tekli) 632 olmak üzere toplam 4 bin 518 kişi Babadağ'dan yamaç paraşütü ile uçuş gerçekleştirdi. Milliyetlerine göre en fazla 2 bin 618 uçuş ile Türkler Babadağ'dan yamaç paraşütü ile uçuş yaparken, 537 uçuş ile Çin, 458 uçuş ile Ruslar ve 361 uçuş ile İngilizler dikkat çektiler. Fethiye'nin Ölüdeniz Mahallesi'ndeki 1965 rakımlı Babadağ, her yıl yamaç paraşütü yapmak isteyen binlerce yerli ve yabancı turiste heyecan yaşıyor. Babadağ'daki pistlerden yamaç paraşütleri ile havalanan tatilciler, Ölüdeniz'in muhteşem manzarasını kuşbakışı izleme fırsatı buluyor. Babadağ'dan 5-9 Haziran arasındaki Kurban Bayramı tatilinde 4 bin 518 tatilci yamaç paraşütü ile uçuş gerçekleştirdi. Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, yoğun bir bayram tatili geçirdiklerini söyledi.



Babadağ'dan bayramda gerçekleştirilen yamaç paraşütü uçuşlarına yerli misafirlerin yanı sıra Çin, Rus ve İngiliz uyruklu turistlerin de uçuş yaptığını anlatan Çıralı, "Babadağ'dan 9 günlük bayram tatilinde 4 bin 518 yamaç paraşütü uçuşu gerçekleşti. Milliyetlerine göre 2618'i Türkiye, 537 si Çin, 458'i Rus ve 361'i İngiliz'dir. Babadağ'dan 2023 yılında 233 bin 314 uçuşla tüm zamanların rekoru kırılmıştı. 2025 yılında yani bu yıl 200 bin uçuş sayısının aşılmasını tahmin ediyoruz" ifadelerinde bulundu. Ölüdeniz Yamaç Paraşütü Pilotları Kooperatifi Yönetim Kurulu üyesi Zafer Şekerci ise bayramda Ölüdeniz'de yoğunluktan yamaç paraşütü bereketi yaşandığını anlattı. Babadağ'dan bayram tatilinde gerçekleşen yamaç paraşütü uçuşlarının yüzde 65'ini yerli tatilcilerin oluşturduğunu dile getiren Şekerci, yoğunluğun sezon sonuna kadar devam etmesini beklediklerini kaydetti. **Haber Merkezi**



## BAYRAM TATİLİNDE ÖLÜDENİZ'DE YOĞUNLUK YAŞANDI



bu dönemde de yoğunluk var. Fethiye'nin doğasına bayılıyor. Sadece paraşütleri izlemek bile büyük bir keyif," ifadelerini kullandı. **HABER: ESRA KAPICI**



**FETHİYE MAVİSİ**  
**PROF. DR. MUSTAFA SAATCI**

**ET**

Kurban bayramını karşıladık ve uğurladık. Kurban olunca "et" bahsi yine gündeme geldi. Et, dediğimizde konunun ne kadar geniş bir anlam ifade edeceğini biliyorum. Bir ucundan değinmeye başlayalım. Gıda sektöründe etin, hem üretimiyle hem de tüketimiyle çok özel bir yeri vardır. Aslında uçsuz bucaksız bir konu, neresinden başlarsanız başlayın sonlandırmak neredeyse imkânsız. Bu sebeple ben de köşeme sığdırabildiğim kadarıyla sığdırmaya çalışacağım. "Hangi et, ne kadar yenecek?" sorusuyla başlayayım o zaman. Başlamadan önce de vejetaryenlere ve bu beslenme şeklini hayat tarzı haline getirenlere tercihlerinden dolayı, tabii ki, saygı duyduğumu belirtmek isterim. Bugün kurban bayramından dolayı kırmızı eti ele alalım. Öncelikle şu yanlışlı düzelterek başlayalım işe: Tavuk eti, balık eti, kırmızı et kesinlikle ve kesinlikle birbirlerinin alternatifi değildir. Yani genel olarak etten almayı düşündüğünüz faydayı, yukarıda saydıklarımın sadece birini tüketerek alamazsınız. Bu yüzden, "Ben kırmızı et yemiyorum; tavuk yiyorum." veya "Balıktan başka et yemem." gibi söylemler bilimsel beslenme kurallarına uymaz. Bu üç ürünü de belli oranlarda tüketmek en doğrusudur. Genel geçer bir bilgi olarak rahatlıkla söylenebilir ki insanların, her 1 kilogramlık ağırlıkları için günlük 1 gram protein almaları gereklidir. Son araştırmalar bu rakamın elli yaş üstü için 1,5 gram olması gerektiğini söylüyor. Bunun %30 - %40'lık kısmı hayvansal kökenli olmalıdır. Yani 70 kilogram ağırlığındaki bir insan günde 70 gram protein almalı bunun da 25 - 30 gramı hayvansal kökenli olmalıdır. Hayvansal kökenli protein kaynaklarından birisi de ettir. İhtiyacımız olan protein ve onların yapı taşı olan amino asitlerin bir kısmını vücudumuz kendisi sentezlerken, bir kısmını da sentezleyemez ve sentezleyemediği bu amino asitleri gıda yoluyla karşılamak zorundadır. Esansiyel (temel gereksinim) amino asit denilen bu yapıların karşılanacağı en önemli kaynak hayvansal gıdalardır ve onların arasında da ettir. Bu durum, özellikle çocuklar ve gelişme çağındaki, gençler için iki kat daha önemlidir. Esansiyel amino asitlerin eksikliği vücutta fiziksel ve ruhsal sorunlar açabilir. Örneğin, Lysin isimli amino asidin yeterli miktarda alınmaması sinir sistemi üzerinde olumsuz bir etki oluşturur. Tahılla, özellikle buğdaya, dayanan diyetler sonucunda bu durum ortaya çıkabilir; çözümü ise bu tür diyetlerin et ile desteklenmesidir. Kırmızı et ile ilgili net bir bilgi daha verelim. Demir, insan metabolizması için en önemli elementlerden biridir. Eksikliği gelişme geriliği ve kansızlığa yol açar. Sağlıklı bir hayat sürmek için olmazsa olmazların başında gelir. DNA'nın yapısındadır, enzim sentezlerinde rol alır; alyuvarların yapısına dâhil olarak oksijen taşınmasını sağlar. Demir, aynı zamanda, bağışıklık ve direnç oluşumunda en önemli etkindir. Eksikliği fiziksel ve mental yapıda zayıflık oluşturur. Odaklanma sorunu, bellek zayıflığı, öğrenme zorluğunun yanında, kolayca grip olma, bedensel yorgunluk ve hâlsizlik de demir eksikliğine bağlı şekillenebilir. Bu kadar önemli olan demirin vücudumuzdaki rezervi çok azdır. 70 kilogram ağırlığındaki bir kişinin, vücudunda sadece 5 gram demir rezervi vardır. Bu yüzden demirin her an tükenme riski altındadır. Bu rezervin devamı için her gün 2 – 3 miligram düzeyinde demiri gıdalar ile almamız lazımdır. Burada önemli bir ayrımı ortaya çıkıyor: HEM demir ve HEM olmayan demir. HEM demirin açılımı, "hemoglobim - miyoglobim demir" olarak ifade ediliyor. Biz bunu daha basit olarak "organik demir ve inorganik demir" olarak ifade edebiliriz. Ya da en kolayı "hayvansal demir ve bitkisel demir" diyerek işi noktalayalım. İşte insan vücuduna giren demirin bağırsaklardan kolaylıkla emilebilmesi için HEM demir konumunda olması yani hayvansal demir olması gerekmektedir. Bitkilerde de demir vardır; ama vücut tarafından emilme oranları çok düşüktür. Bu yüzden bitki kaynaklı demirin vücuda yararlı hale gelmesi zahmetli süreçlerden sonra emilecek cüzi bir miktarla sınırlıdır. Yani demir metabolizmamızın sağlıklı işlemesi için hayvansal gıdalara muhtacız. Vejetaryen vatandaşlarımızın da bu konuyu dikkate alarak diyetlerini belirlemeleri gerekmektedir. İşte insan metabolizması için faydalı olan HEM demirin en çok bulunduğu gıdalar sakatatlar ve kırmızı ettir. Tavuk ve balıkta da bulunur, ama bunlardaki oranı kırmızı eti ve sakatatları yakalayamaz. Sakatat ve etin 100 gramında yaklaşık 8 miligram HEM demir bulunur. Bu HEM demir miktarına başka herhangi bir gıdada ulaşmak zordur. Bütün bu saydıklarımız kırmızı etin sağlıklı beslenmedeki önemini göstermektedir. Dünyamız ve çevremiz, ne yazık ki, hızlı bir şekilde kirleniyor. Bu kirlilikten hayvanlar da payını alıyor. Bu kirliliğe karşı daha fazla zaman geçirmiş hayvanların, yani daha yaşlı hayvanların, etlerini yemek daha fazla risk oluşturuyor. Kırmızı et kaynağı olarak bilinen sığır, koyun ve keçi türlerinin tüketilmesini de bu bakış açısıyla değerlendirebiliriz. Sığırdan elde edilen et, dana eti olarak adlandırıldığında 1,5 ila 2 yaşındaki erkek hayvanlardan sağlanır. Sığır eti, damızlıktan çıkarılmış ineklerden elde edilirse bu amaç için 3 ila 8 yaşındaki hayvanlar kullanılır. Koyunun insan tüketimine yansımış ürünü kuzu etidir; keçininki ise oğlak etidir. Her ikisi de 4 - 5 aylık olunca et olarak değerlendirilebilir. Bu durumda, yukarıda söylediğimiz kıstasın gereği olarak, kuzu ve oğlak eti ön plana çıkar. Bölgemiz açısından bu konuya daha detaylı eğilebiliriz. Fethiye, Teke Yöresi'nin yerleşim merkezlerinden biridir. İsmiyle müsemma olan bu yörede keçi yetiştiriciliği yoğun bir şekilde yapılmaktadır. Konuyla ilgili olanlar bilir, keçinin en çok tükettiği bitki Kermes meşesidir (Quercus coccifera); bizim buraların deyimi ile piynar çalısı. Bunun da en uçtaki taze yapraklarını yer. Çalıyı ve dikenli ete ve süte dönüştürür. İşte bu şartlarda beslenmiş bir hayvanın etinden daha doğal ne olabilir? Toroslarda otlanmış bir oğlağın eti, yöremize sunulmuş gıda hazinelerinin en değerlilerinden biridir. Eğer kırmızı et konusunda tercih yapma aşamasındaysanız, yöremizin oğlak etini tek geçerim. Yazımın içinde verdiğim bilgi ve detaylar genel anlamdadır. Siz kendinizle ilgili bireysel kararlarınızı mutlaka doktorunuz ve diyetisyeninizin tavsiyeleri doğrultusunda verin. Sağlıkla kalın.

m\_saatci@hotmail.com



**FETHİYETV.COM**

Seydikemer İlçesi'ndeki Saklıkent Kanyonu'nda, Kurban Bayramı'nın üçüncü gününde yoğunluk yaşandı. Saklıkent Kanyonu, Kurban Bayramı'nın üçüncü gününde ziyaretçi akınına uğradı. Kayadibi Mahallesi'ndeki Seydikemer Belediyesi tarafından işletilen kanyona girmek isteyen tatilciler uzun kuyruklar oluşturdu. Hava sıcaklığının 36 derece ölçüldüğü ilçede bazı ziyaretçiler kanyonun soğuk suyunda serinledi bazı tatilciler ise Karaçay Deresi'nde rafting yaparak adrenalin dolu anlar yaşadı. Kanyon İşletme Müdürü Ramazan Yantır, kanyonun Muğla ile Antalya'yı birbirinden ayıran sınır olduğunu söyledi. Arife gününden bu yana kanyonu 21 bin kişinin ziyaret ettiğini dile getiren Yantır, "Tatilciler, sıcak günlerde kanyonun suyuyla serinliyor. Rafting ve kanyonda yürüyüş yapabiliyorlar. Kanyonumuz 18 kilometre uzunluğunda ve 2 kilometre de yürüyüş kanyonda parkurumuz var. Sıcaktan bunalan herkesi kanyona serinlemeye bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

## SAKLİKENT KANYONU'NDA BAYRAM YOĞUNLUĞU



Hafta sonuna kadar Fethiye'de hava sıcaklıklarının artacağı ve az bulutlu bir hava hakim olacağı tahmin ediliyor. Meteoroloji verilerine göre, 11-15 Haziran tarihleri arasında sıcaklıklar 22°C ile 35°C arasında seyredecek. Nem oranları ise %30 ile %62 arasında değişecek. Rüzgarın yönü ve hızı henüz netleşmezken, geçmiş veriler ışığında hafif esintiler bekleniyor. Bu sıcak günler, bölge halkını ve tatilcileri etkileyecek. Fethiye'de hava durumu, yaz sezonunun tam ortasında dikkat çekiyor. Meteoroloji uzmanları, 11 Haziran Çarşamba günü sıcaklıkların 23°C ile 35°C arasında olacağını, nem oranının ise %30 ile %60 arasında seyredeceğini belirtiyor. Perşembe günü sıcaklıklar biraz daha artarak 24°C ile 34°C'ye ulaşacak, nem ise %39 ile %57 olacak. Cuma ve Cumartesi günleri sıcaklıkların 24°C ile 35°C arasında değişmesi, nem oranlarının ise %35 ile %62'ye çıkması öngörüldü. Hafta sonu, yani 15 Haziran Pazar günü ise en düşük 22°C, en yüksek 33°C bekleniyor, nem oranı da %31 ile %54 arasında olacak. Bu tahminler, 1991-2020 yılları arasındaki geçmiş verilere dayanıyor ve gelecek günler için bir yol haritası sunuyor. Rüzgar hızının saatte

## FETHİYE'DE YAZ SICAKLARI HIZ KAZANDI: GÜNCEL HAVA DURUMU TAHMİNLERİ



9-12 km arasında değişmesi beklenirken, yönü henüz netleşmedi. Uzmanlar, bu verilerin yazın yoğunlaşan sıcak dalgalarını işaret ettiğini ve halkın bu koşullara hazırlıklı olması gerektiğini vurguluyor. Özellikle açık alanlarda vakit geçirecekler için bol su tüketimi ve güneşten korunma öneriliyor. Fethiye'nin turistik yapısı göz önüne alındığında, bu hava durumu tatil planlarını

etkileyebilir. Deniz kenarında vakit geçirmeyi sevenler için sıcaklıklar ideal olsa da, nem oranlarındaki artış dikkat gerektiriyor. Yerel yönetimler, olası sıcak çarpmalarına karşı halkı bilgilendirme çalışmalarına başladı. Ayrıca, geçmiş yıllarda benzer dönemlerde kaydedilen en düşük ve en yüksek sıcaklıklara bakıldığında, bu hafta genel olarak mevsim

normallerinde seyredecek. Hava durumu, sadece günlük yaşamı değil, tarım ve turizm gibi sektörleri de yakından ilgilendiriyor. Fethiye'nin zeytin ve narenciye üretiminde sıcaklık artışlarının etkisi gözlemlenebilir. Tatilciler ise bu güzel havayı değerlendirmek için plan yapabilir, ancak öğle saatlerinde dikkatli olunması tavsiye ediliyor.

**Haşer Morkozi**

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kurban Bayramı süresince 3 bin 913 trafik kazasının yaşandığını açıkladı. Yerlikaya, "30-35 km aralıklarla radar uygulaması yapılan otoyollarda ölümlü trafik kazaları çok daha az yaşandı. Hız sınırı 140 olan otoyollarımızda can kaybı şükürler olsun sıfır. Hız sınırının 130 olduğu otoyollarda ise maalesef 2 vatandaşımız hayatını kaybetti." dedi. Kurban Bayramı tatili geride kaldı. Bayram boyunca yine trafik kazaları meydana gelirken, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya konuya ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Bakan Yerlikaya, bayram tatilinde 3 binden fazla trafik kazası meydana geldiğini belirtirken, tartışmalara neden olan radar uygulamasıyla ilgili de bilgi verdi. Bakan Yerlikaya şu ifadeleri kullandı: "Kurban Bayramı tatili boyunca 3 bin 913 trafik kazası meydana geldi. Bu kazalarda olay yerinde maalesef 44 vatandaşımız hayatını kaybetti; 6 bin 370 vatandaşımız da yaralandı. Hayatını kaybeden 44 vatandaşımız 54 ayrı trafik kuralı ihlali gerçekleştirdi. Bunların %48.1'i hız ihlali,

## BAYRAM TATİLİNDE TRAFİK KAZALARINDA 44 CAN KAYBI, 6 BİNDEN FAZLA YARALI



%18.5'i şerit izleme, değiştirme, %14.9'i geçiş önceliği, %3.7'si dönüş kuralları, %1.8'i arkadan çarpma ve 13'ü diğer ihlallerdi. Kurban Bayramı tatilinde trafik kazalarındaki can kayıplarının 18'i yerleşim yeri içinde; 26'sı yerleşim yeri dışında meydana geldi. "RADAR UYGULAMASI YAPILAN YOLLARDA

ÖLÜMLE KAZALAR ÇOK DAHA AZ YAŞANDI" Kurban Bayramı tatilinde, 30-35 km aralıklarla radar uygulaması yapılan otoyollarda ölümlü trafik kazaları çok daha az yaşandı. Detayları: Hız sınırı 140 olan otoyollarımızda can kaybı şükürler olsun "sıfır..." Hız sınırının 130 olduğu

otoyollarda ise maalesef 2 vatandaşımız hayatını kaybetti. Radar uygulamasının daha seyrek olduğu: Hız sınırının 50 ila 80 km arasında değiştiği yerlerde maalesef 22 vatandaşımızı; Hız sınırının 90 ila 110 km arasında değiştiği yerlerde ise maalesef 20 vatandaşımızı kaybettik.



## PROF. DR. ALİ SEVEN YÖNETİMİNDE FETHİYE'DE YENİ BİR UMUT KAPISI

Fethiye'nin öncü sağlık kuruluşlarından biri olan Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nde görev yapan, kadın hastalıkları ve doğum alanında uzmanlığıyla tanınan, uluslararası alanda tüp bebek tedavisi yapmış, Sağlık Bakanlığı onaylı sertifikaya sahip Prof. Dr. Ali Seven anlaşmalı olduğu Antalya IVF Tüp Bebek Merkezi'nde tüp bebek tedavilerine başladı. Tüp bebek, çocuk sahibi olmakta güçlük yaşayan birçok çift için umut verici bir tedavi yöntemi sunuyor. Prof. Dr. Ali Seven, modern tanı ve tedavi protokolleriyle bu hizmeti sunarak, bölgedeki pek çok aileye yeni bir yaşam şansı tanıyor. Prof. Dr. Seven açıklamasında, "Tüp bebek

tedavisi yalnızca tıbbi bir süreç değil, aynı zamanda duygusal bir yolculuktur. Biz bu yolculukta çiftlerin yanındayız. Teknolojik olanaklar, deneyim ve etik değerler ışığında en uygun çözümü birlikte arıyoruz. Her embriyo, umutla başlar. Her çiftin kendi hikayesi, kendi zorlukları ve umutları var. Amacımız, kişiye özel, bilimsel ve etik temellere dayanan bir yaklaşımla en doğru tedavi sürecini planlamak." ifadelerini kullandı. Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nde görev yapan Prof. Dr. Ali Seven multidisipliner yaklaşımıyla tüp bebek sürecinin her aşamasında çiftlerin yanında olarak hayallerine kavuşmalarına destek olmak için her yönüyle hazır.

## SEYDİKEMER'DE KESİNTİSİZ SU İÇİN 500 METRELİK YENİ HAT DÖŞENDİ



Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (MUSKİ), Seydikemer İlçesi Gerişburnu Mahallesi Atatürk Caddesi üzerinde ekonomik ömrünü tamamlayan içme suyu hatlarını yeniledi. Seydikemer İlçesi Gerişburnu Mahallesi Atatürk Caddesi'nde sürekli arızalara yol açan eski şebekenin yerine, 500 metre uzunluğunda ve 90 mm çapında basınç dayanıklı özel içme suyu borularıyla yeni hat döşendi. Çalışmalar, su kayıplarını önleme ve vatandaşlara kesintisiz içme suyu sağlama amacıyla gerçekleştirildi. Erdoğan, "Çalışmalarımız Devam Edecek" Seydikemer İşletme Şefi Mustafa Erdoğan, bölgede 10-15 yıl önce döşenen şebekelerin ömrünü tamamladığını belirterek, "Kesintisiz su hizmeti sağlamak adına bu yenileme çalışmaları büyük önem taşıyor. Şu an 500 metrelilik imalat tamamlandı, ancak çalışmalarımız devam

edecek." dedi. Muhtar Tahir Koca, "MUSKİ Her Zaman Su Patlaklarına Çözüm Oluyor" Gerişburnu Mahalle Muhtarı Tahir Koca ise yapılan çalışmadan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "MUSKİ her zaman su patlaklarında sorunlarımızı çözdü. Önceki dönem döşenen borular kalitesizdi ve her hafta patlama oluyordu. Özellikle ilkokul önünde büyük mağduriyet yaşanıyordu. Şimdi yapılan iş kaliteli, emeği geçenlere teşekkür ederim." ifadelerini kullandı. Karaca, "Mağduriyetimiz Giderildi" Mahalle sakinlerinden Berkant Karaca da yapılan çalışmalarla birlikte günlük yaşamlarının kolaylaştığını vurgulayarak, "Önceden su patlağından dolayı yollarımız sürekli kazılıyordu, mağdurduk. Mağduriyetimiz giderildi. Bu hizmet için başta Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim." dedi.



**SEVİNÇ**  
İNŞAAT  
EMLAK



**N. Metin SEVİNÇ**

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2  
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

# ÇEVRE HAFTASI FETHİYE'DE TÖRENLE KUTLANDI

5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Çevre Haftası etkinlikleri Fethiye'de törenle kutlandı. Beşkaza Meydanı Atatürk Anıtı önünde yapılan çelenk sunma törenine çevre vakıf ve dernekleri katıldı. 5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Çevre Haftası Fethiye'de de çeşitli etkinlikler ile kutlandı. Fethiye'de ilk olarak Beşkaza Meydanı Atatürk anıtı önünde çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. Törene Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli, İklim Değişikliği



ve Sıfır Atık Müdürü Selver Hatice Kabak, FETAV Müdürü Dilek Dinçer ile çevreci vakıf ve dernek yetkilileri katıldı. Törende İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Selver Hatice Kabak ve diğer vakıf ve dernekler ile kurumlar Atatürk Anıtı'na çelenk sundular. Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimiz için 1 dakikalık saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşımız söylendi.

**Haşer Merkezi**



## FETHİYESPOR KONGRESİ 14 HAZİRAN'DA



Seçimli Olağan Genel Kurulda Başkan Esat Bakırcı Yine Aday TFF 2.Lig Beyaz Grup'ta 2024-2025 sezonunu 43 puanla 9'uncu sırada bitiren ve geçtiğimiz yıl yapılanma yılı olarak planlama gerçekleştiren Fethiyespor olağan genel kurulu 14 Haziran Cumartesi günü Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi'nde yapılacaktır. Fethiyespor'un seçimli olağan genel kurul toplantısı 14 Haziran 2025 Cumartesi günü saat:13.00'e ertelenmiştir. Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi Salonu'nda yapılacak seçimli olağan genel kurulda son 2 dönemden bu yana Fethiyespor başkanlığı görevinde bulunan Esat Bakırcı'nın yine başkanlığa aday olması bekleniyor. Fethiyespor tarihinde son 40 yıl boyunca Fethiyespor kaptanlığı dahil kulübün her noktasında görev yapan, 3.lige düşen takımın 2.lige çıkmasını da yönetim kurulu ekibiyle birlikte sağlayan Fethiyespor başkanı Esat Bakırcı'nın bu seçimli olağan genel kurulda yeniden başkan adayı olacak. Kongrede genel kurul başkanlık divanının oluşumu ile birlikte yönetim kurulu ve denetleme kurulu aday listeleri başkanlık divanına teslim edilecek. Yönetim kurulu faaliyet raporu, denetleme kurulu raporları okunup, ayrı ayrı oylanacak. Kulüp başkanı Esat Bakırcı'nın 01.06.2023-31.05.2025 dönemi ile ilgili hesap ve faaliyetleri raporu okunup ibrası istenecek. Yine yönetim kurulunun aynı

tarihlerdeki aynı dönem ile ilgili hesap faaliyetlerinden dolayı ibrası istendikten sonra denetleme kurulunun 01.06.2023-31.05.2025 dönemi ile ilgili hesap ve faaliyetleri ibrası istenecek. Yönetim kuruluna taşınır ve taşınmaz mal ile araç alınması için yetki verilmesi görüşülüp, oylanacak. Spor okulları, kurslar, seminerler ile her türlü spor faaliyetlerine katılacak olan kişilerden alınacak ücret ve kayıt kabul şartları konusunda yönetim kuruluna yetki verilmesi ile Muğla Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'na 6 asil delegelerin belirlenmesi oylanıp, karara bağlanacak. Kulübün il içi ve il dışı görevlendirmelerinde ödenecek yolluk ve harcırahlardan görüşülüp karara bağlanacağı Fethiyespor Olağan Genel Kurulu'nda yönetim kurulunun asil ve yedek üyelerinin seçimi ve denetleme kurulunun seçimi gerçekleştirilip toplantı dilek ve temenniler ile sona erecek. YAPILANMA BAŞLATILMIŞTI Yılların getirdiği tecrübesi ve ekibiyle sadece sportif başarı hedefi koymayan Başkan Esat Bakırcı; ekonomisi sağlam borçsuz bir kulüp, tesisleşme ve altyapısı güçlü bir Fethiyespor yaratmak için yıllardır mücadele ederken, 2024-2025 sezonunda Teknik Direktör Selahaddin Dinçer'e yetki vererek 4 yıllık bir yapılanma programı uygulanmasına karar vermişti. Takımın gençleşmesi ve Türk futboluna Fethiyespor forması ile yeni sporcular yetiştirilmesi hedefi koyan Bakırcı, bu konuda taviz vermeyeceğini defalarca açıklamıştı. Son olarak da 'Fethiyespor Geleceğin Yıldızlarını Arıyor' turnuvası da gerçekleştirilip Fethiyespor'un alt yapısının güçlendirilmesi için ilk adımlar da atılmış oldu. Fethiyespor yetkilileri 14 Haziran cumartesi günü saat:13.00'te yapılacak Fethiyespor seçimli olağan genel kuruluna tüm üyeleri davet ettiler.

**Haşer Merkezi**



## DENİZATI RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı



Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE  
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636

s3denizatifethiye denizatifethiye

## HIRÇIN PEN FERFORJE

- \* Çelik Kapı \* Motorlu Panjur
- \* Ferforje Korkulukları
- \* Çelik Çatı Kondiksyon
- \* PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

**ÖZKAN HIRÇIN**  
**0533 669 80 82**

Tel/Fax: 0252 612 54 31 www.hircinpen.com Info@hircinpen.com  
Whatsapp : 05312556000 Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

## YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hattıyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik



Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6  
Fethiye / Muğla  
www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com

# ST MOBİLYA & MUTFAK

Süleyman TOPUZ

e-mail: stmobilya@hotmail.com  
Sanayi Sitesi 264 Sokak No:15 Fethiye / MUĞLA  
Tel.: 0252 612 72 48  
0533 814 95 16



# UYSALLAR PETROL

**Merkez**  
Taşyaka Mah,  
İnönü Blv. No:76 Fethiye  
0252 614 10 80

**Şube**  
Uğurlu Köyü  
Erendibi Sok.  
No:5 Seydikemer  
0252 656 31 31



## MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

**Ahmet Yasin ÇOLAK**  
0537 942 75 79



Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Yatağan ilçesi Bozüyük Mahallesi'nde inşa edilen uluslararası standartlardaki çim hokeyi sahasında antrenmanlar başladı. Toplam bin 900 metre karelik alan üzerine kurulan ve 40 metre uzunluğunda, 20 metre genişliğinde inşa edilen saha, 4 milyon 977 bin TL'lik yatırımla hayata geçirildi. Sahada aydınlatma sistemleri de kurulurken, öğrencilerin akşam saatlerinde de antrenman yapabilmeye olanak sağlandı. Yakında açılışı gerçekleştirilecek alan sahada çevre düzenlemesi Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından yapılmakta olup, çim hokeyi takımı antrenmanları başladı. "ŞAMPİYONLUK KUPALARIYLA BU SAHAYI TAÇLANDIRACAĞIZ" Yatağan Bozüyük Spor Çim Hokeyi sporcusu Meyra Şahin dört yıl önce başladığı çim hokeyi serüveninde yaşadıkları zorlukları ve yeni sahayla birlikte artan motivasyonlarını şu sözlerle anlattı: "Daha önce beton zeminde çalışıyorduk. Bu durum sık sık sakatlıklara ve ekipmanlarımızın yıpranmasına neden oluyordu. Türkiye'de sayılı çim hokeyi sahası var ve bunlardan biri artık bizim okulumuzda. Bu bizim için büyük bir mutluluk kaynağı. Ahmet Başkanımıza bizlere bu imkânı sağladığı için çok teşekkür

ediyorum. Bu sahada nice şampiyonluklara ulaşacağımıza ve Avrupa'da da başarı elde edeceğimize yürekten inanıyorum. Şampiyonluk kupalarıyla bu sahada yaşadığımız mutluluğu taçlandıracağız." "TÜRKİYE İKİNCİLİĞİNİ BU SAHAYLA KAZANDIK" Yatağan Bozüyük Spor Çim Hokeyi Kulüp Başkanı Güngör Yılmaz, uzun süredir devam eden saha ihtiyacının karşılanmasının ardından elde edilen başarıların altını çizdi. Yılmaz, "2017 yılından bu yana kulüp başkanlığı görevini yürütüyorum. İki Türkiye şampiyonluğumuz var ancak bu başarıları yıllarca beton zeminde çalışarak elde ettik. Durumu Ahmet Başkanımıza ilettik ve çok kısa sürede sahamız yapıldı. Bu sahada antrenman yapmaya başladıktan sonra başarılarımız da artmaya başladı. Bu yıl Türkiye ikinciliğini kazandık. Artık hedefimiz Türkiye ve Avrupa dereceleri" dedi. "14 YILLIK HAYALİMİZ GERÇEK OLDU" Yatağan Bozüyük Aysel Kazım Eren Ortaokulu Müdürü İsmet Demirel, öğrencilerin yıllardır devam eden saha beklentisinin karşılanmasından duyduğu memnuniyeti şu sözlerle dile getirdi: "Öğrencilerimiz yaklaşık 14 yıldır çim hokeyi sporuyla ilgileniyor ve

tüm bu süre boyunca beton zeminde çalışmak zorunda kaldılar. Türkiye şampiyonluğu elde etmek ancak antrenman sahamızın elverişli olmaması bizleri zorladı. Okulumuza çim hokeyi sahası yapılması için Muğla Büyükşehir Belediyemize başvuruda bulunduk. Destekleri için Ahmet Başkanımıza teşekkür ediyorum." "YENİ SAHAMIZ SAYESİNDE SÜPER LİGE YÜKSELDİK" Yatağan Bozüyük Spor Çim Hokeyi Antrenörü Mahmut Çimen çim hokeyi sahasının sporcular üzerindeki olumlu etkisini ve yıllara dayanan başarı öykülerini şöyle özetledi: "2011 yılında çim hokeyi branşı ile tanıştık. 2014'te ilk Türkiye şampiyonamızı kazandık, 2016'da yeniden Türkiye şampiyonu olduk. Daha önce beton zeminde çalışıyorduk, bu saha gelişimimizi büyük ölçüde artırdı. Ahmet Başkanımızın destekleriyle artık modern bir sahada antrenman yapıyoruz. İlk çıktığımız turnuvada Türkiye finaline yükseldik. Bugün Birinci Lig'deyiz ve Süper Lig'e çıkmayı başardık. Bundan sonra hedefimiz, Türkiye ve Avrupa derecelerine ulaşmak. 14 yıldır kurduğumuz bu hayal gerçek oldu. Ahmet Başkanımız bize yalnızca bir saha değil, daha büyük hayaller kurma cesareti verdi." "KISA SÜREDE SAHAYI TAMAMLADIK" Muğla Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Enerji Yönetimi ve Etüt Proje Şube Müdürü'ğünde görevli İnşaat Mühendisi Soner Işık kısa sürede sahayı hazır hale getirdiklerini anlattı. Işık, sahanın zemin koşulları nedeniyle iyileştirme çalışmaları yapıldığını, projelendirme sürecinin 2 ayda, yapım sürecinin ise 3 ay gibi kısa bir sürede tamamlandığını belirtti. Işık, "20x40 metre ölçülerindeki



saha çevre düzenlemeleriyle birlikte toplam 4 milyon 977 bin 600 TL'ye mal oldu. Ahmet Aras'ın talimatıyla başlatılan saha, öğrencilerin daha sağlıklı şartlarda spor yapmalarına olanak sağlayacak" dedi. BAŞKAN ARAS: "GENÇLERİMİZİN BAŞARILARI İÇİN HER TURLU DESTEĞE HAZIRIZ" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras tamamlanan çim hokeyi sahasının yalnızca sportif bir yatırım olmadığını, aynı zamanda gençlerin geleceğine yapılan önemli bir katkı olduğunu şu sözlerle vurguladı: "Muğla'mızın dört bir yanında olduğu gibi Yatağan ilçemizde de gençlerimizin hayallerine ortak olmak, onların yeteneklerini daha iyi şartlarda geliştirmelerine imkân sağlamak önceliklerimiz arasında

yer alıyor. Bozüyük Mahallemizde inşa ettiğimiz çim hokeyi sahası da bu vizyonun bir parçasıdır. Yıllardır beton zeminde çalışan, buna rağmen büyük başarılarla imza atan çocuklarımız artık uluslararası standartlarda bir sahada antrenman yapma imkanına sahip. Bu başarı azmin,

inancın ve birlikteliğin sonucudur. Sporcularımızın sadece Türkiye'de değil, Avrupa'da da gurur verici başarılarla imza atacaklarına yürekten inanıyorum. Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak gençlerimizin yanında olmaya, onların potansiyellerini desteklemeye devam edeceğiz."



**Lezzetin Sırrı, Sıcacık Fırınımızda ...**  
Dilerseniz tatlı, dilerseniz tuzlu... Çeşit çeşit ürünlerimiz her anınıza eşlik etmek için burada!

**Çilek Taş Fırın**

**Hasan ULU**  
Günlükbaşı Yolu üzeri  
Yenimahalle Mah. A. Menderes Bul. No: 234 - Fethiye  
0532 673 26 54



**ZEN**  
Zen'siz Olmaz

**Karlık**  
Kuyumculuk  
Fethiye



**Barbunn Bistro,**  
en özel anlarınızın buluşma noktası...  
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86  
☎ +90 539 315 11 48  
🌐 www.barbunnbistro.com  
📍 barbunnbistro

